
ISSN 0067-2962

DZIENNIK URZĘDOWY
Województwa Toruńskiego

Toruń, dnia 4 maja 1994 roku Nr 8

TREŚĆ:
poz.:

65 -  Zarządzenie Nr 2 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Toruniu 
z dnia 2 maja 1994 r. w sprawie ustalenia okręgów wyborczych.

poz. 65

Zarządzenie Nr 2 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Toruniu

z dnia 2 maja 1994 r. 
w sprawie ustalenia okręgów wyborczych.

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. -  Ordynacja wyborcza 
do rad gmin (Dz.U. Nr 16, poz. 96 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Ustala się jednomandatowe okręgi v/yborcze dla wyboru rad gmin województ­
wa toruńskiego, określając ich granice i numery w sposób wskazany w załą­
cznikach Nr Nr 1 -  47 do niniejszego zarządzenia.

2. ustala się wielomandatowe okręgi wyborcze dla wyboru rad miejskich w Gru­
dziądzu i Toruniu, określając ich liczbę, granice i numery oraz liczbę rad­
nych wybieranych w każdym okręgu w sposób wskazany w załącznikach Nr 
Nr 48 i 49 do zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
w Toruniu

Zofia Redzińska-Czerwińska





Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 2 

Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Toruniu 

z dnia 2 maja 1994 r.
w sprawie ustalenia 

okręgów wyborczych.
Miasto Brodnica

Numer
okręgu

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

1 Ulice: HENRYKA WIENIAWSKIEGO, FRYDERYKA CHOPINA, JASNA, KARBOWSKA, KAROLA 
SZYMANOWSKIEGO, KLEMENSA MALICKIEGO, POWSTAŃCÓW WIELKOPOLSKICH, 
PÓŁWIEJSKA, SKROMNA, STANISŁAWA MONIUSZKI.

2 Ulice: KOLEJOWA OD NR 13 DO NR 67 I OD NR 14 DO NR 60, KWIATOWA, MARII 
KONOPNICKIEJ, POMORSKA, SKARPA, SKWARNA, STASZICA, STOKOWA, TOPOLOWA, 
WESOŁA, ZIELONA.

/ 3 Ulice: ADAMA RAPACKIEGO, CICHA, GEN. WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO OD NR 22 DO NR 64 
I OD NR 25 DO NR 33, GRANICZNA, IGNACEGO ŁYSKOWSKIEGO, OKRĘŻNA, ZAKĄTEK.

4 Ulice: ARMII LUDOWEJ, BATALIONY CHŁOPSKIE, CMENTARNA, GWARDII LUDOWEJ, NISKIE 
BRODNO, SĄDOWA, SIEWNA, TARGOWA, WCZASOWA, WIEJSKA.

5 Ulice: ANIELI KRZYWOŃ, BOHATERÓW WRZEŚNIA, GEN. JÓZEFA BEMA, MJR HENRYKA 
SUCHARSKIEGO, KARDYNAŁA ST. WYSZYŃSKIEGO, 15 LIPCA, MACIEJA RATAJA, MARCINA 
KASPRZAKA, PARTYZANTÓW, PCK, STEFANA CZARNIECKIEGO, WINCENTEGO 
RZYMOWSKIEGO, WŁADYSŁAWA JAGIEŁŁY, WOJSKA POLSKIEGO, WINCENTEGO POLA, 
ZAWISZY CZARNEGO.

6 Ulice: DWORCOWA, GAJDY, WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO OD NR 3 DO NR 18A I OD NR 6 DO 
NR 20, JATKI, KAMIONKA, KOLEJOWA OD NR 1 DO NR 11 I OD NR 2 DO NR 12, MICKIEWICZA, 
ŚWIERKOWA, ZAMKOWA.

7 Ulice: ALEJA WĘDKARZY, DUŻY RYNEK, GEN.JÓZEFA HALLERA, KOPERNIKA, KOŚCIUSZKI, 
MAŁY RYNEK, PRZEDZAMCZE, ŚW. JAKUBA, WODNA.

8 Ulice: KOŚCIELNA, KS. KUJOTA, ŁAZIENNA, PLAC 3 MAJA, PRZESMYK, SIENKIEWICZA, 
SOKOŁÓW, TYLNA, WYBICKIEGO.

9 Ulice: FARNA, GROBLOWA, KILIŃSKIEGO, MOSTOWA, NAD DRWĘCĄ, POCZTOWA, STARY 
PLAC SZKOLNY, ŚREDNIA.

10 Ulice: ALEJA LEŚNA, GRUNWALDZKA, OGRODOWA, PRZYKOP, STRZELECKA, ZDUŃSKA, 
ŻWIRKI I WIGURY.

11 Ulice: CZWARTAKÓW, KRÓLOWEJ JADWIGI, 3 MAJA, PADEREWSKIEGO.
12 Ulice: MAZURSKA, PIASKI, PIWNA.
13 Ulice: ARMII KRAJOWEJ, BOLESŁAWA CHROBREGO, KRĘTA, NOWA, PIĘKNA, POPRZECZNA, 

SZARYCH SZEREGÓW, ŻWIROWA.
14 Ulice: DŁUGA, PODGÓRNA OD NR 1 DO NR 43 I OD NR 2 DO NR 42, RZEŹNICKA, SŁONECZNA, 

USTRONIE, WĄSKA.
15 Ulice: AKACJOWA, CISOWA, GRAŻYNY, JODŁOWA, KOMBATANTÓW, MODRZEWIOWA, 

PODGÓRNA OD NR 47 DO NR 83 I OD NR 44 DO NR 82, PODMIEJSKA, REYMONTA, 
WIERZBOWA, WYSOKA.

16 Ulice: BOCZNA, BOLESŁAWA JASTRZĘBSKIEGO, FELIKSA SMOCZYŃSKIEGO, JANA 
JANASZKA, JANUSZA KORCZAKA, JULIUSZA SŁOWACKIEGO, KRAŃCOWA, LIPOWA, 
LITEWSKA, MAŁA, MŁYŃSKA, PROSTA, 67 PUŁKU PIECHOTY, SZKOLNA, WŁADYSŁAWY 
ZIELENIEWSKIEJ, WYBUDOWANIE MICHAŁOWSKIE.

17 Ulice: ELIZY ORZESZKOWEJ, EMILII PLATER, JAGIELLOŃSKA, JANA KOCHANOWSKIEGO, 
KRÓTKA, LIDZBARSKA, WARYŃSKIEGO, ŻEROMSKIEGO.

18 Ulice: CEGLANA, MATEJKI NR 12.
19 Ulice: MATEJKI NR NR 2, 4, 6, 8, 10, I DOMKI JEDNORODZINNE, NOWA KOLONIA NR 13.
20 Ulica: NOWA KOLONIA OD NR 1 DO NR 12 I OD NR 14 DO NR 16.
21 Ulica: WINCENTEGO WITOSA NR NR 2, 4, 6, 8, 10.
22 Ulica: WINCENTEGO WITOSA NR NR 14, 16, 18, 20, 22, 24.
23 Ulica: STANISŁAWA WYSPIAŃSKIEGO NR NR, 1, 3, 5.
24 Ulica: STANISŁAWA WYSPIAŃSKIEGO NR NR 7, 9, 15, 17- /MIESZKANIA OD NR 1 DO NR 20/.
25 Ulica: STANISŁAWA WYSPIAŃSKIEGO NR NR 1 7 -/MIESZKANIA OD NR 21 DO NR 60/, 19, 21, 

23.
26 Ulica: STANISŁAWA WYSPIAŃSKIEGO NR NR, 2, 4, 12, 14, 16.
27 Ulice: MIESZKA I NR 4 I NR 6, POLNA, 18 STYCZNIA.
28 Ulice: KAZIMIERZA WIELKIEGO, MIESZKA I NR NR 3, 5, 7, 9, WŁADYSŁAWA ŁOKIETKA.



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 2 

Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Toruniu 

z dnia 2 maja 1994 r.
w sprawie ustalenia 

okręgów wyborczych.
Miasto Chełmno

Numer
okręgu

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

1 Ulica: BISKUPIA.
2 Ulice: GRUDZIĄDZKA, POPRZECZNA.
3 Ulice: RYNEK, SZKOLNA.
4 Ulica: DOMINIKAŃSKA OD NR 1 DO NR 36.
5 Ulice: FRANCISZKAŃSKA, KLASZTORNA, DOMINIKAŃSKA NR 40.
6 Ulice: PODMURNA, RYBACKA, RYCERSKA, RYNKOWA, KOŚCIELNA.
7 Ulica: WODNA.
8 Ulica: 22 STYCZNIA.
9 Ulice: PLAC RYDYGIERA, PIOTRA SKARGI, TORUŃSKA.
10 Ulice: GENERAŁA HALLERA, ŚW. DUCHA, WAŁOWA.
11 Ulica: CHOCISZEWSKIEGO 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8.
12 Ulice: FIAŁKA 1, 3, 4, 5, 6, 10, 12, GORCZYCKIEGO, DANIELEWSKIEGO, 

KWIATOWA, STORCZYKOWA, KONWALIOWA, CHABROWA.
13 Ulice: JASTRZĘBIA, KRUCZA, OSNOWSKA, SOKOLA, SOWIA, NAD BROWINĄ.
14 Ulice: CEGIELNIANA, KAMIONKA, PODGÓRNA, STARE PLANTY, STROMA, 

STUDZIENNA.
15 Ulice: JASTRZĘBSKIEGO, KILIŃSKIEGO, LEŚNA, ŁĄKOWA, NAD GROBLĄ 

OGRODOWA, OKRĘŻNA, PANIEŃSKA, PORTOWA, POWIŚLE, SZARA, 
ZIELONA, ŻEGLARSKA.

16 OSIEDLE KOPERNIKA 1, 2, Ulice: KRÓTKA, KOŚCIUSZKI, PARKOWA, 
ŁOŻYŃSKIEGO.

17 OSIEDLE KOPERNIKA 3, 4, 5, 6.
18 OSIEDLE KOPERNIKA 7, 8, 9, 10.
19 Ulica: POLNA 23, 27, 29, 31, 33, 35, 37.
20 Ulice: ŁUNAWSKA, SZOSA GRUDZIĄDZKA, RASZEI 3, 4, 5, KOLONIA 

WILSONA, ZAKOLE, PROSTA, USTRONIE, WYBUDOWANIE.
21 OSIEDLE M. C. SKŁODOWSKIEJ 1, 2, 3.
22 OSIEDLE M. C. SKŁODOWSKIEJ 4, 7, 8, 9.
23 OSIEDLE M. C. SKŁODOWSKIEJ 10,11, 12, 13, 13A, 14, 15, 16.
24 Ulice: BRZOZOWA, BRZOSKWINIOWA, CZEREŚNIOWA, DWORZYSKA, 

LIPOWA, MORELOWA, NADRZECZNA, PAROWA, PLANTY KOLEJOWE, POD 
SKARPĄ ŚLIWOWA, WIŚNIOWA, WYSOKA.

25 Ulica: DWORCOWA.
26 Ulice: MŁYŃSKA, POLNA 1 - 22.
27 Ulice: ALEJA 3 MAJA, PLAC WOLNOŚCI, SŁOWACKIEGO, SWIĘTOJERSKA.
28 Ulice: POWSTAŃCÓW WIELKOPOLSKICH, WOJSKA POLSKIEGO.



-  3 -

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 2 

Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Toruniu 

z dnia 2 maja 1994 r.
w sprawie ustalenia 

okręgów wyborczych.
Miasto Chełmża

Numer
okręgu

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

1 Ulice: BŁOGOSŁAWIONEJ JUTY, ŁAZIENNA, RYBAKI, PLAC WOLNOŚCI, TUMSKA.

2 Ulice: BROWARNA, GEN. WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO, NR PARZYSTE OD NR 2 DO 
NR 16, KOPERNIKA, SĄDOWA, STRZELECKA, WODNA.

3 Ulice: GEN. JOZEFA HALLERA, POLNA, RYNEK BEDNARSKI, RYNEK GARNCARSKI.

4 Ulica: SZEWSKA.

5 Ulice: MICKIEWICZA, SIENKIEWICZA NR PARZYSTE.

6 Ulica: SIENKIEWICZA NR NIEPARZYSTE OD NR 1 DO NR 5.

7 Ulica: SIENKIEWICZA NR NIEPARZYSTE OD NR 7 DO NR 29A.

8 Ulica: SW. JANA.

9 Ulice: KS. PIOTRA SKARGI NR 13 i NR 15, PADEREWSKIEGO.

10 Ulica: KS. PIOTRA SKARGI NR PARZYSTE WSZYSTKIE i NR NIEPARZYSTE OD NR 3 
DO NR 11.

11 Ulica: GEN. WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO NR PARZYSTE OD NR 18 DO NR 50.

12 Ulice: DĄBROWSKIEGO, GEN. WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO NR NIEPARZYSTE, 
TORUŃSKA.

13 Ulica: KOŚCIUSZKI.

14 Ulice: GŁOWACKIEGO, KOCHANOWSKIEGO, KONOPNICKIEJ, PRUSA, REJA.

15 Ulice: BYDGOSKA, ŁADOWNIA, DWORCOWA.

16 Ulice: MONIUSZKI, OWOCOWA, PIASTOWSKA, SŁOWACKIEGO, WINCENTEGO 
WITOSA, KRASICKIEGO NR 14, STEFANA KARDYNAŁA WYSZYŃSKIEGO NR 11.

17 Uiice: STEFANA KARDYNAŁA WYSZYŃSKIEGO, NR NIEPARZYSTE BEZ NR 11.

18 Ulice: KRASICKIEGO NR 1, STEFANA KARDYNAŁA WYSZYŃSKIEGO NR PARZYSTE.

19 Ulica: KRASICKIEGO NR 2 i NR 4.

20 Ulica: KRASICKIEGO NR PARZYSTE OD NR 6 DO NR 12.

21 Ulice: BATOREGO, BEMA, BRONIEWSKIEGO, CHROBREGO, JAGIEŁŁY, KAZIMIERZA 
WIELKIEGO, KRÓLOWEJ JADWIGI, KRZYWOUSTEGO, ŁOKIETKA, MIESZKA I, 
PONIATOWSKIEGO, SOBIESKIEGO, TRAUGUTTA.

22 Ulice: BUCZKA, CHEŁMIŃSKIE PRZEDMIEŚCIE, JARZĘBINOWA, LIPOWA, PLAC 
WIEJSKI, TRAKT.

23 Ulice: CHEŁMIŃSKA NR NIEPARZYSTE, GÓRNA.

24 Ulice: CHEŁMIŃSKA NR PARZYSTE, 1-GO MAJA.



-  4 -

Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 2 

Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Toruniu 

z dnia 2 maja 1994 r.
w sprawie ustalenia 

okręgów wyborczych.

Miasto Golub-Dobrzyń

Numer
okręgu

wvborczeao
Granice okręgu wyborczego

1 Ulice: BRODNICKA, DWORCOWA, PTTK, SŁUCHAJSKA.

2 Ulice: GENERAŁA JÓZEFA HALLERA, KOŚCIELNA, 17 STYCZNIA, TORUŃSKA, 
WODNA. ZAMKOWA. ----------------------------------------------------------

3 Ulice: BROWAROWA, CHOPINA, PODMURNA, RYNEK, ZAMURNA.

4 Ulica: MARSZAŁKA JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO.

5 Ulica: SZKOLNA.

6 Ulica: KOŚCIUSZKI.

7 Ulice: BOHATERÓW WESTERPLATTE, BOHATERÓW WRZEŚNIA, HUBALA, MAJORA 
SUCHARSKIEGO, OBROŃCÓW WARSZAWY, PIASKOWA, STRUMYKOWA, SZOSA 
RYPIŃSKA.

8 Ulice: JANA DZIEWANOWSKIEGO, NOWA, STARY RYNEK.

9 Ulice: BOLESŁAWA PRUSA, DRWĘCKA, KILIŃSKIEGO, KSAWEREGO 
MALINOWSKIEGO, MARII DĄBROWSKIEJ, MIŁA, MŁYŃSKA, MOSTOWA, PCK, 
STODOLNA.

10 Ulice: BOHATERÓW KOSMOSU, GAGARINA, MAZOWIECKA, PIĘKNA, POLNA, 
SOKOŁOWSKA, WOJSKA POLSKIEGO.

11 Ulice: KATARZYŃSKA, KSIĘDZA IGNACEGO CHARSZEWSKIEGO.

12 Ulice: BRZOZOWA, MODRZEWIOWA, PLAC 1000 - LECIA, SOSNOWA.

13 Ulica: ADAMA MICKIEWICZA, NR NR 2, 3, 4, 6, 8.

14 Ulica: HENRYKA SIENKIEWICZA NR 1, 3, 5, 7, 9.

15 Ulice: ADAMA MICKIEWICZA BLOK NR 1, CISOWA, GRABOWA, JAŁOWCOWA, 
JODŁOWA, KLONOWA, MALINOWA, RÓŻANA, ŚWIERKOWA, WRZOSOWA.

16 Ulice: DZIAŁYŃSKICH, MARII KONOPNICKIEJ, LIPNOWSKA, SPORTOWA.

17 Ulica: KOŚCIUSZKI BLOK NR 30, 32, 34, 36.

18 Ulica: STEFANA ŻEROMSKIEGO NR NR 2, 4, 6, 8.

19 Ulica: STEFANA ŻEROMSKIEGO NR NR 10, 12, 14, 16.

20 Ulica: STEFANA ŻEROMSKIEGO NR NR 9, 18, 20, 22.

21 Ulica: STEFANA ŻEROMSKIEGO NR NR 24, 26, 28, 30.

22 Ulica: STEFANA ŻEROMSKIEGO NR NR 32, 34, 36, 38.



- 5 -

Z a lrjrvn ik  Ni 5 
do Zai7ąd7Ptiin Ni ? 

W ojewód7kiego Kom isarza 
W yborczego w To iun iii 

z dnia 2 m aja 1 PPd r 
w sprawie ustalenia 

okręgów wyborczych
Miasto Nowe Miasto Lubawskie

Numer
okręgu

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

1 Ulica: PIASTOWSKA.

2 Ulice: BOCZNA, OGRODOWA, RYNEK, 19 STYCZNIA.

3 Ulice: DZIAŁYNSKICH, SZKOLNA.

4 Ulice: KAZIMIERZA WIELKIEGO, KOŚCIELNA, NAD DRWĘCĄ, OKÓLNA OD NR 1 DÓ 
NR 23, WĄSKA, WJAZDOWA, WODNA.

5 Ulica: JAGIELLOŃSKA.

6 Ulica: KASZTANOWA, PRAWA STRONA UL. WOJSKA POLSKIEGO OD NR 2 DO NR 
70, ORAZ LEWA STRONA UL. WOJSKA POLSKIEGO OD NR 1 DO 33.

7 Ulice: CICHA, DŁUGA, GROBLICA, JANUSZA KORCZAKA, KROTKA, KWIATOWA, 
PRAWA STRONA UL. WOJSKA POLSKIEGO OD NR 72 DO NR 98, ORAZ LEWA 
STRONA UL. WOJSKA POLSKIEGO OD NR 35 DO NR 51 A, ZDROJOWA.

8 Ulice: GDYŃSKA, KRZYWA, PIĘKNA, POLANKI.

9 Ulice: AKACJOWA, BRZOZOWA, GRABOWA, KLONOWA, LIPOWA, WIĄZOWA.

10 Ulice: BRONIEWSKIEGO, CHOPINA, GŁOGOWA. KOCHANOWSKIEGO, 
KONOPNICKIEJ, MONIUSZKI, SOSNOWA, WYSPIAŃSKIEGO.

11 Ulice: JARZĘBOWA, JODŁOWA, MODRZEWIOWA, PIASKOWA, PODGÓRNA, 
ŚWIERKOWA.

12 Ulica: GRUNWALDZKA NR NR 1, 2, 2A, 2B, 8, 10, 11, 12, 12A.

13 Ulice: GRUNWALDZKA NR NR 14, 15A, 15B, 15C, 16, 18, 20, 20A, 22, 24, 24A, ŻWIRKI 1 
WIGURY.

14 Ulice: BOLESŁAWA CHROBREGO, TYSIĄCLECIA NR NR 2, 3A, 3B, 3C, 3D, 4, 4A, 4C, 
4E, 5, 6, 6B, 7, 8, 8B, 9, 12,14. 16. 16A.

15 Ulice: KOLEJOWA, MIĘDZYGÓRZE. PODLEŚNA.
16 Ulice: GRUNWALDZKA NR NR 40, 42, 42A, 44, 46, 48, TYSIĄCLECIA NR NR 13, 15, 15A, 

17, 19, 21, 21 A, 25, 33, 35, 37.
17 Ulice: SADOWA, TYSIĄCLECIA NR NR 23, 27, 29, 31, 31A, 31B.
18 Ulice: ŁĄKI MIEJSKIE, GRUNWALDZKA NR NR 26, 28, 28A, 30, 32, 34, 36, 38, 50, 52, 

54, 56, 58, 60. 62, 64, 66, 68, 70, LEWA STRONA UL. GRUNWALDZKIEJ OD NR 17 DO 
NR 85, PRAWA STRONA UL. TY SIĄCLECIA OD NR 18 DO NR 48.

19 Ulice: DASZYŃSKIEGO, 3 MAJA, SIENKIEWICZA.
20 Ulice: 7 GRUDNIA, KOŚCIUSZKI, MICKIEWICZA, NORWIDA, OKÓLNA OD NR 32 DO 

NR 60, WARYŃSKIEGO.
21 Ulice: KAMIONKI, KOPERNIKA, LEWA STRONA UL. NARUTOWICZA ORAZ PRAWA 

STRONA UL. NARUTOWICZA OD NR 20 DO KOŃCA.
22 Ulice: KORNATKI, PRAWA STRONA UL. NARUTOWICZA OD NR 2 DO NR 18,

SŁONECZNA, ZATORZE.



Załącznik Nr 6 
do Zarządzenia Nr 2 

Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Toruniu 

z dnia 2 maja 1994 r.
w sprawie ustalenia 

okręgów wyborczych.
Miasto Wąbrzeźno

Numer
okręgu

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

1 Ulice: CHEŁMIŃSKA, MIKOŁAJA Z RYŃSKA, TOW. JASZCZURCZEGO.

2 Ulice: GEN. HALLERA /DOMKI JEDN./, GEN. PRUSZYNSKIEGO, LEGIONISTÓW, 
OKRĘŻNA, POD MŁYNIK, PRZEJAZDOWA.

3 Ulice: 26 STYCZNIA, WOLNOŚCI OD NR 22 DO KOŃCA.

4 Ulice: GEN. HALLERA - BLOKI: NR 1, NR 3, NR 7, NR 11, NR 13.

5 Ulice: KRASIŃSKIEGO, MICKIEWICZA OD NR 28 DO KOŃCA, TARGOWA.

6 Ulice: GRUDZIĄDZKA OD NR 1 DO KOŃCA Z WYŁĄCZENIEM BLOKU NR 50.

7 Ulice: GRUDZIĄDZKA NR 50 /BLOK/, OSIEDLE TYSIĄCLECIA: /BLOKI NR 14, NR 16/, 
PODZAMCZE, WODNA, WSPÓLNA.

8 Ulice: KASZTANOWA, OSIEDLE TYSIĄCLECIA /BLOKI: NR 2, NR 4, NR 10, NR 12/, 
TYSIĄCLECIA.

9 Ulice: BOCIANIA, JASKÓŁCZA, JASTRZĘBIA, KANARKOWA, KRUCZA, KWIATOWA, 
ŁABĘDZIA, ORLA, PIĘKNA, SKOWRONKOWA, SŁOWICZA, SZPAKOWA, WIŚNIOWA, 
ŻURAWIA.

10 Ulica: 1- GO MAJA OD NR 1 NR DO 39.

11 Ulice: DĄDROWSKIEGO, MACIEJA RATAJA, 1- GO MAJA OD NR 41 DO KOŃCA.

12 Ulice: AKACJOWA, JASNA, JESIONOWA, POLNA, ŚWIERKOWA, TOPOLOWA.

13 Ulice: BUKOWA, GRABOWA, KĘTRZYŃSKIEGO, OSIEDLE ROBOTNICZE.

14 Ulice: PONIATOWSKIEGO, SIENKIEWICZA, STASZICA.

15 Ulica: MATEJKI.

16 Ulice: GENERAŁA SIKORSKIEGO, KOPERNIKA, KOŚCIELNA, PLAC ZWYCIĘSTWA.

17 Ulica: GENERAŁA HALLERA: NR 13 A, NR 15, NR 15 A, NR 17, NR 19, NR 21, NR 23.

18 Ulice: OGRODOWA, SŁOWACKIEGO, SPOKOJNA, SPORTOWA, ŻWIRKI I WIGURY.

19 Ulice: DOLNA, GÓRNA, JEZIORNA, NADBRZEŻNA, POGÓRNA, WOLNOŚCI OD NR 1 
DO NR 21, ŻEGLARSKA.

20 Ulice: KOŚCIUSZKI, KRÓLOWEJ JADWIGI, OJCA BERNARDA, PUŁASKIEGO, 
TORUŃSKA, ŻEROMSKIEGO, ŻOŁNIERZA POLSKIEGO.

21 Ulice: MICKIEWICZA OD NR 1 DO NR 26, NIEDZIAŁKOWSKIEGO.

22 Ulice: MESTWINA, PARTYZANTA.



- 7 -

Załącznik Nr 7 
do Zarządzenia Nr 2 

Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Toruniu 

z dnia 2 maja 1994 r.
w sprawie ustalenia 

okręgów wyborczych.
Gmina Górzno

Numer
okręgu

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

1 GÓRZNO ulice: CMENTARNA, GAJOWA, GDYNIA, P. GÓŁUŃSKIEGO, PARKOWA, 
POCZTOWA, POLNA, ŚWIERCZEWSKIEGO, WĘDKARSKA.

2 GÓRZNO ulice: FLORIANA, MATEJKI, MICKIEWICZA, MONIUSZKI, PODGÓRNA, 
STODOLNA, CHOPINA.

3 GÓRZNO ulice: KOŚCIUSZKI, OKRĘŻNA, RYNEK, SZKOLNA.

4 GORZNO ulice: FRETA, NOWE OSIEDLE, WITOSA.

5 GÓRZNO ulice: BOŻOGROBCÓW, KOŚCIELNA, 11 LISTOPADA, LEŚNA, 
MIRABELKOWA, OGRODOWA, WCZASOWA, WISIAŁKI.

6 Sołectwo CZARNY BRYŃSK: BRZEZINY, BUCZKOWO, CZARNY BRYŃSK, DIABELEC, 
FALK, KOCIOŁ, TRACZYSKA.

7 Sołectwo FIAŁKI: BOREK LEŚNICZÓWKA, FIAŁKI, GAĆ-LEŚNICZÓWKA, 
GÓRZNO-LEŚNICZÓWKA, GÓRZNO-WYBUDOWANIE OD NR 1 DO NR 16, RUDA- 
LEŚNICZÓWKA.

8 Sołectwo GÓRZNO - WYBUDOWANIE OD NR 17 DO NR 85.

9 Sołectwo MIESIĄCZKOWO OD NR 1 DO NR 70.

10 Sołectwo MIESIĄCZKOWO OD NR 71 DO NR 106, Wieś PÓLKO OD NR 1 DO NR 6.

11 Sołectwo SZYNKÓWKO: BEŚNICA, KOZIE BŁOTKO, NOWY ŚWIAT, SZYNKÓWKO.

12 Sołectwo SZYNKÓWKO: KARW, WIERZCHOWNIA.

13 Sołectwo ZABOROWO OD NR 1 DO NR 50.

14 Sołectwo ZABOROWO OD NR 51 DO NR 95.

15 Sołectwo GOŁKÓWO OD NR 1 DO NR 43.

16 Sołectwo GOŁKOWO OD NR 44 DO NR 81.

17 Sołectwo SZCZUTOWO OD NR 1 DO NR 57.

18 Sołectwo SZCZUTOWO OD NR 58 DO NR 104.



-  8 -

Załącznik Nr 8 
do Zarządzenia Nr 2 

Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Toruniu 

z dnia 2 maja 1994 r.
w sprawie ustalenia 

okręgów wyborczych.
Gmina i Miasto Jabłonowo Pomorskie

Numer
okręgu

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

1 Miasto JABŁONOWO POMORSKIE Ulica: GŁÓWNA OD NR 1 DO NR 18 I OD NR 21 DO 
NR 31.

2 Miasto JABŁONOWO POMORSKIE Ulice: GENERAŁA SIKORSKIEGO, HALLERA, 
KOLEJOWA.

3 Miasto JABŁONOWO POMORSKIE Ulice: BOHATERÓW WESTERPLATTE, CHOPINA, 
GENERAŁA MIKOŁAJA BOŁTUCIA, KRÓTKA, MIKOŁAJA KOPERNIKA, OKRĘŻNA, 
POLNA, PROSTA, RÓŻANA, WOJSKA POLSKIEGO, WRZOSOWA.

4 Miasto JABŁONOWO POMORSKIE Ulice: KWIATOWA, LIPOWA, NOWY RYNEK, 
RYNEK, URZĘDOWA, WĄSKA.

5 Miasto JABŁONOWO POMORSKIE Ulice: KOŚCIELNA, KOŚCIUSZKI, STARA, 
SZKOLNA.

6 Miasto JABŁONOWO POMORSKIE Ulice: GŁÓWNA NR 19, 20, 20A, 21A, 
GRUDZIĄDZKA.

7 Miasto JABŁONOWO POMORSKIE Ulice: DORZECZNA, MOSTOWA, OGRODOWA, 
PARKOWA, PRZEMYSŁOWA, SZCZEPAŃSKA, WESOŁA, WIEJSKA, WIGURY, ŻWIRKI.

8 Sołectwo BUK GÓRALSKI, Sołectwo GORZECHÓWKO.

9 Sołectwo PIECEWO.

10 Sołectwo JAGUSZEWICE, Sołectwo KAMIEŃ.

11 Sołectwo SZCZEPANKI.

12 Sołectwo ADAMOWO, Sołectwo BUK POMORSKI, Sołectwo PŁOWĘŻ PGR OD NR 21 
DO NR 29.

13 Sołectwo PŁOWĘŻ, Sołectwo PŁOWĘŻ PGR OD NR 1/1 DO NR 9/1.

14 Sołectwo NOWA WIEŚ, Sołectwo PŁOWĘŻEK.

15 Sołectwo GÓRALE, Sołectwo KONOJADY OD NR 24 DO NR 29 I OD NR 36 DO NR 41

16 Sołectwo KONOJADY OD NR 1 DO NR 23, ÓD NR 30 DO NR 35, OD NR 42 DO NR 107.

17 Sołectwo LEMBARG.

18 Sołectwo MILESZEWY.

19 Sołectwo BUDZISZEWO, Sołectwo BUKOWIEC.

20 Sołectwo JABŁONOWO ZAMEK.



- 9 -

Załącznik Nr 9 
do Zarządzenia Nr 2 

Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Toruniu 

z dnia 2 maja 1994 r.
w sprawie ustalenia 

okręgów wyborczych.
Miasto Kowalewo Pomorskie

Numer
okręgu

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

1 KOWALEWO POM. ulice: BATALIONÓW CHŁOPSKICH, FOSA JAGIELLOŃSKA, 
TORUŃSKA.

2 KOWALEWO POM. ulice: MARII KONOPNICKIEJ, MURNA.

3 KOWALEWO POM. ulice: CHOPINA, PLAC 700-LECIA.

4 Sołectwo BIELSK, Sołectwo SZYCHOWO.

5 KOWALEWO POM. ulice: DZIAŁKOWA, JEDNOŚCI ROBOTNICZEJ, MIKOŁAJA Z 
RYŃSKA, ODRODZENIA OD NR 1 DO NR 25, OGRODOWA, PLAC WOLNOŚCI, 
STRAŻACKA, SZKOLNA.

6 KOWALEWO POM. ulice: DWORCOWA, KILIŃSKIEGO, KOŚCIUSZKI, KRÓTKA, 
MŁYŃSKA, 23 STYCZNIA, SZPITALNA, PRZYSIÓŁEK PODBOREK.

7 KOWALEWO POM. ulice: AKACJOWA, BRODNICKA, DĘBOWA, GŁOGOWA, 
JAŚMINOWA, 1 -MAJA, MALINOWA, PODBOREK, POZIOMKOWA, WRZOSOWA.

8 KOWALEWO POM. ulice: GŁÓWNY DWORZEC, WYSPIAŃSKIEGO, ŻEROMSKIEGO, 
Sołectwo ZAPLUSKOWĘSY, Wieś MARTYNIEC.

9 KOWALEWO POM. ulice: BRONIEWSKIEGO, DRZYMAŁY, MICKIEWICZA, 
ODRODZENIA OD NR 26 DO NR 54, PRUSA, SŁOWACKIEGO.

10 Sołectwo SIERAKOWO.

11 Sołectwo WIELKA ŁĄKA.

12 Sołectwo WIELKA ŁĄKA: Wieś JÓZEFAT, Sołectwo PRUSKA-ŁĄKA: Wieś SZEWA.

13 Sołectwo ELZANOWO, Sołectwo LIPIENICA.

14 Sołectwo KIEŁPINY: Wieś DYLEWO, Wieś PIĄTKOWO.

15 Sołectwo KIEŁPINY BEZ DYLEWA I PIĄTKOWA, Sołectwo NAPOLE: Wieś BOREK.

16 Sołectwo PLUSKOWĘSY.

17 Sołectwo FRYDRYCHOWO, Wieś OTORUDA.

18 Sołectwo CHEŁMONIE, Sołectwo CHEŁMONIEC, PRZYSIÓŁEK GAPA.

19 Sołectwo MLEWIEC, Sołectwo MLEWO.

20 Sołectwo MARIANY, Sołectwo SREBRNIKI.

21 Sołectwo WIELKIE RYCHNOWO.

22 Sołectwo BORÓWNO, Sołectwo NOWY DWÓR.



-  1 0 -

Załącznik Nr 10 
do Zarządzenia Nr 2 

Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Toruniu 

z dnia 2 maja 1994 r.
w sprawie ustalenia 

okręgów wyborczych.
Miasto i Gmina Łasin

Numer
okręgu

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

1 Miasto ŁASIN Ulice: KONARSKIEGO 4, ODRODZENIA POLSKI, STARA.

2 Miasto ŁASIN Ulica: KONARSKIEGO NR NR 1, 6, 8, 10, 12, 14.

3 Miasto ŁASIN Ulica: TYSIĄCLECIA 1, 4, 4A, 6, 6A, 8.

4 Miasto ŁASIN Ulice: BRATKOWA, JAŚMINOWA, LILIOWA, ŚWIERCZEWSKIEGO, 
TYSIĄCLECIA 2, 2A, 2B, WRZOSOWA.

5 Miasto ŁASIN Ulice: CICHA, DWORCOWA, PODMURŃA, 15 GRUDNIA, ŻEROMSKIEGO.

6 Miasto ŁASIN Ulice: CURIE-SKŁODOWSKIEJ, OLIMPIJSKA, OKRĘŻNA, RADZYŃSKA, 
SPORTOWA.

7 Miasto ŁASIN Ulice: GRUDZIĄDZKA, KOŚCIELNA, KOŚCIUSZKI, MŁYŃSKA, SOLNA, 
STUDZIENNA, ZAMKOWA.

8 Miasto ŁASIN Ulice: KWIATOWA, LIPOWA, PODGÓRNA, RÓŻANA, RYNEK, WAŁOWA.

9 Sołectwo GOCŻAŁKI, Sołectwo KOZŁOWO, Sołectwo ŚWIĘTE.

10 Sołectwo NOWE BŁONOWO, Sołectwo NOWE MOSTY.

11 Sołectwo STARE BŁONOWO, Sołectwo WYBUDOWANIE ŁASlŃSKIE.

12 Sołectwo WYBUDOWANIE ŁASlŃSKIE /PGR/.

13 Sołectwo WYDRZNO, Sołectwo NOGAT.

14 Sołectwo HUTA STRZELCE, Sołectwo ZAWDA.

15 Wieś NOWE JANKOWICE, Sołectwo ZAWDZKA WOLA.

16 Sołectwo JANKOWICE, Sołectwo PLESEWO.

17 Sołectwo SZYNWAŁD.

18 Sołectwo JAKUBKOWO, Sołectwo SZONOWO.

19 Wieś BOGDANKI, Sołectwo PRZESŁAWICE.

20 Sołectwo ŚŻCZEPANKI, IZ RSP HERMANOWO/.



- 1 1  -

Załącznik Nr 11 
do Zarządzenia Nr 2 

Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Toruniu 

z dnia 2 maja 1994 r.
w sprawie ustalenia 

okręgów wyborczych.
Miasto Radzyń Chełmiński

Numer
okręgu

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

1 RADZYŃ CHEŁMIŃSKI ulice: MIECZYSŁAWA ORŁOWICZA, TYSIĄCLECIA.

2 RADZYŃ CHEŁMIŃSKI ulice: LUDWIKA WARYŃSKIEGO, PLAC TOWARZYSTWA 
JASZCZURCZEGO, PODGRODZIE.

3 RADZYŃ CHEŁMIŃSKI ulice: KS. MAŃKOWSKIEGO, MARIANA GUMOWSKIEGO, 
SADY.

4 RADZYŃ CHEŁMIŃSKI ulice: JANA DŁUGOSZA, JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO, PRZYKOP 
RYBAKI, SZPITALNA.

5 RADZYŃ CHEŁMIŃSKI ulice: ALBINA NOWICKIEGO, DĄBROWSKICH, KAZIMIERZA 
JAGIELLOŃCZYKA, PLAC WOJCIECHA KĘTRZYŃSKIEGO, WYGON, ZIELONA GÓRA.

6 RADZYŃ CHEŁMIŃSKI ulice: FIJEWO OD NR 1 DO NR 17, NR 22.

7 RADZYŃ CHEŁMIŃSKI ulice: FIJEWO OD NR 18 DO 21.

8 Sołectwo CZECZEWO.

9 Sołectwo GAWŁOWICE I PGR GZIKI, Sołectwo RADZYŃ WIEŚ.

10 Sołectwo GOŁĘBIEWO.

11 Sołectwo KNEBLOWO, Sołectwo NOWY DWÓR, Sołectwo RADZYŃ CHEŁMIŃSKI: 
Wieś ROZENTAL.

12 Sołectwo MAZANKI, Sołectwo RADZYŃ WYBUDOWANIE.

13 Sołectwo RYWAŁD OD NR 1 DO NR 21 I OD NR 44 DO 71.

14 Sołectwo STARA RUDA, Sołectwo RYWAŁD OD NR 22 DO NR 43 I OD NR 72 DO 73.

15 Sołectwo SZUMIŁOWO I SKR ZAKRZEWO.

16 Sołectwo ZAKRZEWO - BEZ SKR ZAKRZEWO.

17 Sołectwo ZIELNOWO: Wieś ZIELNOWO.

18 Sołectwo ZIELNOWO: Wieś DĘBIENIEC.



-  1 2 -

Załączrtik Nr 12 
do Zarządzenia Nr 2 

Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Toruniu 

z dnia 2 maja 1994 r.
w sprawie ustalenia 

okręgów wyborczych.
Gmina Biskupiec

Numer
okręgu

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

1 Sołectwo BISKUPIEC ULICE: KOŚCIELNA, PEŁNA, RYNEK, SZTYNWAŁDZKA, 
WYBUDOWANIE.

2 Sołectwo BISKUPIEC ULICE: DŁUGA, KOŚCIUSZKI, SZEWSKA, SZKOLNA, 
SZPITALNA, TKACKA, WOLNOŚCI, Sołectwo FITOWO.

3 Sołectwo BISKUPIEC ULICE: GRUDZIĄDZKA, KWIATOWA, LIPOWA, PIEKARSKA.

4 Sołectwo BISKUPIEC ULICE: OSIEDLE 40-LECIA, HANKI SAWICKIEJ.

5 Sołectwo PIOTROWICE DUZE OD NR 31 DO NR 105.

6 Sołectwo PIOTROWICE DUŻE OD NR 1 DO NR 30, Sołectwo PIOTROWICE MAŁE.

7 Sołectwo BIELICE OD NR 1 DO NR 70.

8 Sołectwo BIELICE OD NR 71 DO NR 120.

9 Sołectwo KROTOSZYNY OD NR 1 DO ŃR 65 i OD NR 98 DO 119.

10 Sołectwo CZACHÓWKI, Sołectwo KROTOSZYNY OD NR 66 DO NR 97.

11 Sołectwo LIPINKI OD NR 83 DO NR 105, Sołectwo MIERZYN, Sołectwo SUMIN.

12 Sołectwo BABALICE, Sołectwo LIPINKI OD NR 1 DO NR 8, Sołectwo SĘDZICE.

13 Sołectwo LIPINKI OD NR 9 DO NR 82 i OD NR 106 DO NR 175.

14 Sołectwo GAJ, Sołectwo ŁĄKOREK, Sołectwo ŁĄKORZ OD NR 34 DO NR 53.

15 Sołectwo ŁĄKORZ OD NR 1 DO NR 33 i OD NR 54 DO NR 135.

16 Sołectwo ŁĄKORZ OD NR 135 DO NR 175.

17 Sołectwo OSTROWITE.

18 Sołectwo OSETNO, Sołectwo RYWAŁDZIK, Sołectwo WARDĘGOWO.

19 Sołectwo PODLASEK DUŻY ÓD NR 2 DO NR 13, OD NR 34 DO NR 41 i OD NR 51 DO 
NR 53, Sołectwo PODLASEK MAŁY, Sołectwo SŁUPNICA.

20 Sołectwo OSÓWKO, Sołectwo PODLASEK DUŻY OD NR 14 DO NR 33, OD NR 42 DO 
NR 50 i OD NR 54 DO NR 58, Sołectwo TYMAWA.

21 Sołectwo SZWARCENOWO.

22 Sołectwo WIELKA WOLKA, Sołectwo WONNA.



-  1 3 -

Załącznik Nr 13 
do Zarządzenia Nr 2 

Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Toruniu 

z dnia 2 maja 1994 r.
w sprawie ustalenia 

okręgów wyborczych.
Gmina Bobrowo

Numer
okręgu

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

1 Sołectwo BOBROWO OD NR 13 DO NR 77.

2 Sołectwo BOBROWO OD NR 1 DO NR 12, BOBROWO-KOLONIA, BOBROWO- 
SMOLNIKI, CHOJNO.

3 Sołectwo WICHULEC OD NR 1 DO NR 29, Sołectwo WĄDZYN.

4 Sołectwo WICHULEC OD NR 1 DO NR 7.

5 Sołectwo ZGNIŁOBŁOTY.

6 Sołectwo BUDY, Sołectwo DRUŻYNY.

7 Sołectwo GRZYBNO.

8 Sołectwo KRUSZYNY SZLACHECKIE.

9 Sołectwo BUCZEK, Sołectwo GRABOWIEC.

10 Sołectwo KAWKI.

11 Sołectwo NIEZYWIĘĆ OD NR 1 DO NR 100.

12 Sołectwo NIEŻYWIĘĆ OD NR 101 DO NR 230.

13 Sołectwo BRUDZĄ WY.

14 Sołectwo DĄBRÓWKA, Sołectwo KRUSZYNY OD NR 77 DO NR 112, KRUSZYNY- 
RUMUNKI.

15 Sołectwo KRUSZYNY OD NR 1 DO NR 76, OD NR 113 DO NR 123.

16 Sołectwo WYMOKŁE.

17 Sołectwo MAŁKI /PASIEKI/, Sołectwo TYLICE.

18 Sołectwo MAŁKI: Wieś MAŁKI, Wieś CZARTÓWIEC, Wieś OSADA LEŚNA.



-  14 -

Załącznik Nr 14 
do Zarządzenia Nr 2 

Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Toruniu 

z dnia 2 maja 1994 r.
w sprawie ustalenia 

okręgów wyborczych.
Gmina Brodnica

Numer
okręgu

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

1 Sołectwo CIELĘTA: Wieś CIELĘTA, Sołectwo CIELĘTA WYBUDOWANIE.

2 Sołectwo CIELĘTA: CIELĘTA PGR, Wieś BOBROWISKA.

3 Sołectwo DZIERZNO, Sołectwo SOBIESIERZNO, Sołectwo GORTATOWO: Wieś , 
GORTATOWO OD NR 1 DO NR 19A.

4 Sołectwo GORCZENICA: Wieś GORCZENICA OD NR 1 DO NR 48 i OD NR 82 DO 91.

5 Sołectwo GORCZENICA: Wieś GORCZENICA OD NR 49 DO NR 78, Sołectwo 
OPALENICA.

6 Sołectwo GORCZENICA: Wieś GORCZENICA OD NR 92 DO NR 98, Sołectwo 
GORCZENICZKA, Sołectwo KOMINY.

7 Sołectwo GORTATOWO: Wieś GORTATOWO OD NR 20 DO NR 38, Sołectwo 
SZYMKOWO, Sołectwo KOZI RÓG.

8 Sołectwo KARBOWO: Wieś KARBOWO OD NR 1 DO NR 70.

9 Sołectwo KARBOWO: Wieś KARBOWO OD NR 71 DO NR 110, KARBOWO- 
POKRZYWKI, OSIEDLE KARBOWO PGR OD NR 1-3.

10 Sołectwo KARBOWO: OSIEDLE KARBOWO PGR OD NR 4 DO NR 14.

11 Sołectwo KRUSZYNKI: Wieś KRUSZYNKI, Wies BARTNIKI, Wieś DRUŻYNY 
DWORZEC, Sołectwo NOWY DWÓR, TAMA BRODZKA.

12 Sołectwo MSZANO.

13 Sołectwo MOCZADŁA.

14 Sołectwo NIEWIERZ.

15 Sołectwo PODGÓRZ, Sołectwo SZCZUKA: Wieś SZCZUKA OD NR 68 DO NR 92.

16 Sołectwo SZABDA: Wieś SZABDA OD NR 1 DO NR 57A i TYWOLA.

17 Sołectwo SZABDA: Wieś SZABDA OD NR 58 DO 110.

18 Sołectwo SZCZUKA: Wieś SZCZUKA OD NR 1 DO NR 67.



-  1 5 -

Załącznik Nr 15 
do Zarządzenia Nr 2 

Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Toruniu 

z dnia 2 maja 1994 r.
w sprawie ustalenia 

okręgów wyborczych.
Gmina Brzozie

Numer
okręgu

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

1
Sołectwo BRZOZIE OD NR 2 DO NR 75.

2
Sołectwo BRZOZIE - STRONA WSCHODNIA DROGI JANÓWKO-BRATUSZEWO.

3
Sołectwo BRZOZIE - STRONA ZACHODNIA DROGI JANÓWKO-BRATUSZEWO.

4
Sołectwo JANÓWKO OD NR 22 DO NR 63.

5
Sołectwo JANÓWKO OD NR 1 DO NR 21, Sołectwo TREPKI.

6
Sołectwo MAŁY GŁĘBOCZEK.

7
Sołectwo SUGAJNO.

8
Sołectwo MAŁE LEŹNO.

9
Sołectwo WIELKIE LEŹNO.

10
Sołectwo ZEMBRZE.

11
Sołectwo JAJKOWO - STRONA WSCHODNIA DROGI POKRZYDOWO-BRODNICA.

12
Sołectwo JAJKOWO - STRONA ZACHODNIA DROGI POKRZYDOWO-BRODNICA.

13
Sołectwo ŚWIECIE.

14
Sołectwo WIELKI GŁĘBOCZEK OD NR 1 DO NR 36.

15
Sołectwo WIELKI GŁĘBOCZEK OD NR 37 DO NR 73.



-  1 6 -

Załącznik Nr 16 
do Zarządzenia Nr 2 

Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Toruniu 

z dnia 2 maja 1994 r.
w sprawie ustalenia 

okręgów wyborczych.
Gmina Chełmno

Numer
okręgu

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

1 Sołectwo STAROGRÓD OD NR 3 DO NR 61.

2 Sołectwo STAROGRÓD OD NR 62 DO NR 105, Sołectwo BIEŃKÓWKA OD NR 61 DO 
NR 70.

3 Sołectwo KAŁDUS, Sołectwo OSNOWO.

4 Sołectwo BIEŃKÓWKA/POZOSTAŁA CZĘŚĆ/, Sołectwo BORÓWNO NR 8, OD NR 17 
DO NR 22, OD NR 26 DO NR 28.

5 Sołectwo BORÓWNO /POZOSTAŁA CZĘŚĆ/, Sołectwo ROŻNOWO.

6 Sołectwo KOLNO.

7 Sołectwo GÓRNE WYMIARY.

8 Sołectwo NOWE DOBRA OD NR 1 DO NR 50.

9 Sołectwo NOWE DOBRA OD NR 51 DO NR 100.

10 Sołectwo OSTRÓW ŚWIECKI.

11 Sołectwo PODWIESK.

12 Sołectwo DOLNE WYMIARY.

13 Sołectwo DORPOSZ CHEŁMIŃSKI.

14 Sołectwo ŁĘG.

15 Sołectwo NOWAWIEŚ CHEŁMIŃSKA, Sołectwo MAŁE ŁUNAWY NR 1, 4, 6, 7, 26, 27, 
29, 30, 31.

16 Sołectwo MAŁE ŁUNAWY /POZOSTAŁA CZĘŚĆ/, WIELKIE ŁUNAWY.

17 Sołectwo KLAMRY OD NR 1 DO NR 57.

18 Sołectwo KLAMRY OD NR 58 DO NR 107.



-  17  -

Załącznik Nr 17 
do Zarządzenia Nr 2 

Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Toruniu 

z dnia 2 maja 1994 r.
w sprawie ustalenia 

okręgów wyborczych.
Gmina Chełmża

Numer

okręgu

wyborczego

Granice okręgu wyborczego

1 Sołectwo NAWRA, Sołectwo PAROWA FALĘCKA.

2 Sołectwo BOGUSŁAWKI, Sołectwo KOŃCZEWICE OD NR 1 DO NR 15.

3 Sołectwo KOŃCZEWICE OD NR 16 DO NR 102.

4 Sołectwo GŁUCHOWO.

5 Sołectwo BIELCZYNY, Sołectwo WINDAK.

6 Sołectwo GRZYWNA OD NR 1 DO NR 73, Sołectwo STRUŻAL.

7 Sołectwo GRZYWNA OD NR 74 DO NR 173.

8 Sołectwo BROWINA.

9 Sołectwo BRĄCHNÓWKO, DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W BROWINIE.

10 Sołectwo KUCZWAŁY OD NR 1 DO NR 62, OD NR 65 DO NR 66, NR 68, OD NR 72 DO 

NR 73, NR 75, OD NR 76 DO NR 91.

11 Sołectwo KUCZWAŁY OD NR 63 DO NR 64, NR 67, OD NR 69 DO NR 71, NR 74, NR 76 

Sołectwo MIRAKOWO NR 1 1 OD NR 6 DO NR 50.

12 Sołectwo MIRAKOWO OD NR 2 DO NR 5, Wieś MORCZYNY, Sołectwo SŁAWKOWO.

13 Sołectwo NOWA CHEŁMŻA ULICE: 1 MAJA NR NR 22, 26, 53, 55, SZCZYPIORSKIEGO 

OD NR 1 DO NR 5, Sołectwo PLUSKOWĘSY.

14 Sołectwo KIEŁBASIN, Wieś KIEŁBASINEK, ZALESIE.

15 Sołectwo WITKOWO, Sołectwo ZELGNO.

16 Sołectwo DŹWIERZNO-JANUSZEWO.

17 Sołectwo BOCIEŃ-ŚWIĘTOSŁAW, Sołectwo ZAJĄCZKOWO.

18 Sołectwo GRZEGORZ, Sołectwo DZIEMIONY, Sołectwo NOWA CHEŁMŻA.

19 Sołectwo DRZONÓWKO, Sołectwo LIZNOWO, Sołectwo SZEROKOPAS.

20 Sołectwo SKĄPE.



-  1 8 -

Załącznik Nr 18 
do Zarządzenia Nr 2 

Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Toruniu 

z dnia 2 maja 1994 r.
w sprawie ustalenia 

okręgów wyborczych.
Gmina Ciechocin

Numer
okręgu

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

1
Sołectwo CIECHOCIN - JESIONKA.

2
Sołectwo CIECHOCIN: Wieś CIECHOCIN.

3
Sołectwo CIECHOCIN - KUJAWY.

4
Sołectwo ELGISZEWO OD NR 1 DO NR 55.

5
Sołectwo ELGISZEWO OD NR 56 DO NR 94.

6
Sołectwo ELGISZEWO OD NR 95 DO NR 165.

7
Sołectwo MAŁSZYCE.

8
Sołectwo MILISZEWY OD NR 1 DO NR 71.

9
Sołectwo MILISZEWY OD NR 72 DO NR 117.

10
Sołectwo NOWA-WIEŚ.

11
Sołectwo RUDAW.

12
Sołectwo PIOTRKOWO.

13
Sołectwo ŚWIĘTOSŁAW: Wieś ŚWIĘTOSŁAW OD NR 1 DO NR 59 I NR 162, NR 163, NR 
169.

14
Sołectwo ŚWIĘTOSŁAW - LAS OD NR 60 DO NR 119.

15
Sołectwo MORGOWO, Sołectwo ŚWIĘTOSŁAW OD NR 120 DO NR 155 I OD NR 164 DO 
NR 167.



-  19 -

Załącznik Nr 19 
do Zarządzenia Nr 2 

Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Toruniu 

z dnia 2 maja 1994 r.
w sprawie ustalenia 

okręgów wyborczych.
Gmina Dębowa Łąka

Numer
okręgu

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

1 Sołectwo DĘBOWA ŁĄKA - PRZYSIÓŁEK IWANKI, DROGA DO GOK i GS.

2 Sołectwo DĘBOWA ŁĄKA - OSIEDLE DOMKÓW JEDNORODZINNYCH, CENTRUM, 
DROGA DO POCZTY BEZ DOMU NAUCZYCIELA i SZKOŁY.

3 Sołectwo DĘBOWA ŁĄKA - FRYZANOWO, DOM NAUCZYCIELA i SZKOŁA.

4 Sołectwo DĘBOWA ŁĄKA - DROGA POD ŁOBDOWO, MLECZARY ORAZ SPECJALNY 
OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY.

5 Sołectwo KURKOCIN - PRAWA STRONA DROGI MAŁE PUŁKOWO - DĘBOWA ŁĄKA 
BEZ MIESZKAŃCÓW PAŁACU.

6 Sołectwo KURKOCIN - LEWA STRONA DROGI MAŁE PUŁKOWO - DĘBOWA ŁĄKA 
ORAZ MIESZKAŃCY PAŁACU.

7 Sołectwo ŁOBDOWO - PRAWA STRONA DROGI OD KURKOCINA W KIERUNKU 
WROCK ORAZ PRAWA STRONA DROGI DO ŚWIGOŃSKIEGO BEZ GOSPODARSTWA 
ROLNEGO KOZACZEK ANDRZEJ.

8 Sołectwo ŁOBDOWO - POZOSTAŁA CZĘŚĆ WSI ORAZ GOSPODARSTWO ROLNE 
SKARBU PAŃSTWA.

9 Sołectwo NIEDŹWIEDŹ - PRAWA STRONA DROGI DĘBOWA ŁĄKA - WĄBRZEŹNO.

10 Sołectwo NIEDŹWIEDŹ - LEWA STRONA DROGI DĘBOWA ŁĄKA - WĄBRZEŹNO.

11 Sołectwo LiPNICA.

12 Sołectwo MAŁE PUŁKOWO.

13 Sołectwo WIELKIE PUŁKOWO.

14 Sołectwo WIELKIE RADOWISKA ÓD KOŚCIOŁA W KIERUNKU MAŁEGO PUŁKOWA i 
NIEDŹWIEDZIA.

15 Sołectwo WIELKIE RADOWISKA OD KOŚCIOŁA W KIERUNKU MAŁYCH RADOWISK.



-  20 -

Załącznik Nr 20 
do Zarządzenia Nr 2 

Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Toruniu 

z dnia 2 maja 1994 r.
w sprawie ustalenia 

okręgów wyborczych.
Gmina Golub-Dobrzyń

Numer
okręgu

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

1 Sołectwo SOKOŁOWO.

2 Sołectwo BIAŁKOWO.

3 Sołectwo LISEWO - WIES HANDLOWY MŁYN, Sołectwo PODZAMEK GOLUBSKI.

4 Sołectwo LISEWO BEZ WSI HANDLOWY MŁYN.

5 Sołectwo SOKOLIGORA.

6 Sołectwo GAŁCZEWKO - WIES GAŁCZEWKO.

7 Sołectwo GAŁCZEWKO - WIES GAŁCZEWO, Sołectwo NOWAWIES.

8 Sołectwo WĘGIERSK.

9 Sołectwo MACIKOWO.

10 Sołectwo NOWOGROD - KOLONIE KAMIENNY SMUG I PRACZKA, Sołectwo 
PALIWODZIZNA.

11 Sołectwo NOWOGROD /POZOSTAŁA CZĘSC/.

12 Sołectwo CIESZYNY.

13 Sołectwo KARCZEWO, Sołectwo WROCKI-PGR I PRZYSIÓŁEK SUWAŁA.

14 Sołectwo WROCKI - CZĘSC WSI WROCKI OD STRONY PLĄCHOT OGRANICZONA 
DROGĄ W KIERUNKU ŁOBDOWA I PLĄCHOT, Sołectwo PLĄCHOTY.

15 Sołectwo WROCKI - POZOSTAŁA CZĘSC WSI WROCKI.

16 Sołectwo KUJAWA, Sołectwo PUSTA DĄBRÓWKA.

17 Sołectwo OLSZOWKA, Sołectwo SKĘPSK - WIES SŁUCHAJ I PRZYSIÓŁEK PASIEKA.

18 Sołectwo GAJEWO, Sołectwo SKĘPSK /POZOSTAŁA CZĘSC SOŁECTWA/.

19 Sołectwo OSTROWITE - WIES OSTROWITE W KIERUNKU DO KOWALEWA, 
POĆWIARDOWO.

20 Sołectwo OSTROWITE - POZOSTAŁA CZĘSC SOŁECTWA OSTROWITE.



-  21 -

Załącznik Nr 21 
do Zarządzenia Nr 2 

Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Toruniu 

z dnia 2 maja 1994 r.
w sprawie ustalenia 

okręgów wyborczych.
Gmina Grążawy

Numer
okręgu

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

1 Sołectwo BARTNICZKA - BEZ WSI ZDROJE.

2 Sołectwo GRĄZAWY - CZĘSC W KIERUNKU LASU.

3 Sołectwo GRAjZAWY - CZĘSC W KIERUNKU BACHORA.

4 Sołectwo ŁASZEWO - CZĘSC W KIERUNKU LASU, Sołectwo SWIERCZYNKI.

5 Sołectwo ŁASZEWO - CZĘSC W KIERUNKU BACHORA.

6 Sołectwo BARTNICZKA: Wieś ZDROJE.

7 Sołectwo GUTOWO.

8 Sołectwo RADOSZKI - CZĘSC I OD NR 1 DO NR 45 W KIERUNKU KOŚCIOŁA.

9 Sołectwo RADOSZKI - CZĘŚĆ II OD KOŚCIOŁA DO SZKOŁY I W KIERUNKU GUTOWA.

10 Sołectwo RADOSZKI: Wieś RADOSZKI - DWORZEC.

11 Sołectwo RADOSZKI - IŁY OD NR 96 DO NR 117, Sołectwo SAMIN.

12 Sołectwo IGLICZYZNA, Sołectwo KOMOROWO - WYBUDOWANIE.

13 Sołectwo KOMOROWO - ZAKŁAD ROLNY.

14 Sołectwo JASTRZĘBIE: CZĘSC W KIERUNKU REMIZY OSP, Sołectwo PRZYDATKI, 
Sołectwo SOKOŁOWO.

15 Sołectwo JASTRZĘBIE - CZĘŚĆ W KIERUNKU KOŚCIOŁA I BLOKI.

16 Sołectwo JASTRZĘBIE - WYBUDOWANIA W KIERUNKU BACHORA, Sołectwo 
GOŁKÓWKO.

17 Sołectwo ŚWIERCZYNY NOWE.

18 Sołectwo KOZIARY, Sołectwo ŚWIERCZYNY STARE.



- 2 2 -

Załącznik Nr 22 
do Zarządzenia Nr 2 

Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Toruniu 

z dnia 2 maja 1994 r.
w sprawie ustalenia 

okręgów wyborczych.
Gmina Grodziczno

Numer
okręgu

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

1 Sołectwo GRODZICZNO.

2 Sołectwo KATLEWO.

3 Sołectwo KULIGI, Sołectwo LINOWIEC NR 55A.

4 Sołectwo LINOWIEC OD NR 1 DO NR 55 i OD NR 56 DO NR 60, Sołectwo MONTOWO 
NR 43A.

5 Sołectwo MONTOWO OD NR 1 DO NR 43 i OD NR 43B DO NR 58.

6 Sołectwo NOWE GRODZICZNO OD NR 1 DO NR 24 i OD NR 58 DO NR 90.

7 Sołectwo NOWE GRODZICZNO OD NR 25 DO NR 57 i NR 87, Sołectwo LORKI OD NR 
30 DO NR 53.

8 Sołectwo LORKI OD NR 1 DO NR 27, Sołectwo ZAJĄCZKOWO.

9 Sołectwo SWINIARC.

10 Sołectwo ZWINIARZ.

11 Sołectwo OSTASZEWO OD NR 1 DO NR 100.

12 Sołectwo OSTASZEWO OD NR 101 DO NR 111, Sołectwo RYNEK.

13 Sołectwo BOLESZYN OD NR 1 DO NR 90.

14 Sołectwo BOLESZYN OD NR 91 DO NR 122, Sołectwo KOWALIKI, Sołectwo 
MROCZNO OD NR 98 DO NR 130 i OD NR 213 DO NR 236.

15 Sołectwo MROCZNO OD NR 1 DO NR 89.

16 Sołectwo MROCZNO OD NR 90 DO NR 97 i OD NR 131 DO NR 191 ORAZ OD NR 237 
DO NR 283.

17 Sołectwo MROCZNO OD NR 192 DO NR 212, Sołectwo MROCZENKO.

18 Sołectwo TRZCIN.



-  23 -

Gmina Grudziądz

Załącznik Nr 23 
do Zarządzenia Nr 2 

Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Toruniu 

z dnia 2 maja 1994 r.
w sprawie ustalenia 

okręgów wyborczych.

Numer
okręgu

wyborczeqo
Granice okręgu wyborczego

1 Sołectwo WIELKI WEŁCZ. ..................

2 Sołectwo DUSOCIN, Sołectwo MOKRE: Wieś LEŚNIEWO.

3 Sołectwo MOKRE: Wieś LISIE KĄTY, Wieś MOKRE I, Sołectwo ZAKURZEWO.

4 Sołectwo MOKRE II.
:*' . .V ■

5 Sołectwo ŚWIERKOĆIN.

6 Sołectwo NOWA WIEŚ ULICE: ŁĄKOWA, OSIEDLE 6- go MARCA, ŚWIERKOCIŃSKA 
Sołectwo PARSKI.

7 Sołectwo NOWA WIEŚ ULICE: FORTECZNA, GÓRNA, KOŚCIUSZKI OSIEDLE 
PARKOWE, 29-go PAŹDZIERNIKA.

8 Sołectwo NOWA WIEŚ ULICE: GRUDZIĄDZKA, GRUNWALDZKA, KRÓTKA LEŚNA 
PAROWA, PIASKOWA, POLNA.

9 Sołectwo GRABOWIEC: Wieś WIELKIE LNISKA I.

10 Sołectwo GRABOWIEC: Wieś GRABOWIEC, Wieś MAŁE LNISKA, Wieś SĄDOWO Wieś 
WIELKIE LNISKA II, Sołectwo SKARSZEWY: Wieś MARUSZA.

11 Sołectwo WĘGROWO: Wieś GAĆ, Wieś WĘGROWO.

12 Sołectwo SKARSZEWY bez Wsi Marusza, Sołectwo STARY FOLWARK, Sołectwo 
TURZNICE.

13 Sołectwo PIASKI: Wieś DASZKÓWO, Wieś HANOWO, Wieś KOBYLANKA Wieś 
LINARCZYK, Wieś PIASKI.

14 Sołectwo WAŁDOWO SZLACHECKIE.

15 Sołectwo BIAŁY BÓR: Wieś BIAŁY BÓR I.

16 Sołectwo BIAŁY BÓR: Wieś BIAŁY BÓR II, Sołectwo PIEŃKI KRÓLEWSKIE.

17 Sołectwo RUDA, Sołectwo SZTYNWAG. "

18 Sołectwo MAŁY RUDNIK. -------------------------------

19 Sołectwo ROZGARTY, Sołectwo SZYNYCH.

20 Sołectwo GOGOLIN, Sołectwo SOSNÓWKA: Wieś BRANKÓWKA, Wieś SOSNÓWKA.



-  24 -

Załącznik Nr 24 
do Zarządzenia Nr 2 

Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Toruniu 

z dnia 2 maja 1994 r.
w sprawie ustalenia 

okręgów wyborczych.
Gmina Gruta

Numer
okręgu

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

1 Sołectwo GRUTA: PRAWA STRONA DROG! RADZYŃ - ŁASIN, NR NR 2, 6 DO 7, 10 DO 
12, 15 DO 16, 18 DO 19, 21 DO 22, 28, 30, 33, 35, 39 DO 41, 43 DO 47, 53 DO 56, 60, 63, 
65, 67, 72 DO 79, 81 DO 82, 88 DO 90, 96 DO 97, 103 DO 109, 111 DO 119, 121 DO 122, 
241 DO 243, 247, 253 DO 254, 257, 263.

2 Sołectwo GRUTA: PRAWA STRONA DROGI RADZYŃ - ŁASIN NR NR 123 DO 128, 130, 
132, 134 DO 139, 141 DO 142, 145,147 DO 150, 152, 154 DO 157, 159 DO 160, 162 DO 
164, Sołectwo JASIEWO.

3 Sołectwo GRUTA: LEWA STRONA DROGI RADZYN-ŁASIN NR NR 3 DO 5, 8 DO 9, 13 
DO 14, 17 DO 20, 23, 25 DO 27, 29, 34, 37 DO 38, 48 DO 49, 51, 62, 64, 66, 83, 85 DO 87, 
91 DO 94, 98 DO 102, 176 DO 181, 194, 196 DO 209, 211 DO 212, 214 DO 216, 226 DO 
227, 236 DO 240, 245, 248 DO 252, 278 DO 279.

4 Sołectwo GRUTA: LEWA STRONA DROGI RADZYN-ŁASIN NR 165 DO 169, 173 DO 
175, 183 DO 186, 188 DO 193, Sołectwo ORLE.

5 Sołectwo SŁUP.

6 Sołectwo GRUTA za torem, Sołectwo MEŁNO OD NR 10 DO NR 54.

7 Sołectwo MEŁNO OD NR 1 DO NR 8, Sołectwo MEŁNO CUKROWNIA, Sołectwo 
MEŁNO ZZD BLOK NR 30, ORAZ NR 26 i 32.

8 Sołectwo MEŁNO ZDD OD NR 1 DO 29, BEZ NR 26.

9 Sołectwo ANNOWO, Sołectwo NICWAŁD OD NR 1 DO NR 22.

10 Sołectwo NICWAŁD NR OD 23 DO 103.

11 Sołectwo DĄBRÓWKA KRÓLEWSKA: Wieś DĄBRÓWKA PGR, Sołectwo SALNO OD 
NR 36 DO NR 48.

12 Sołectwo SALNO NR OD 1 DO 20.

13 Sołectwo BOGUSZEWO, Sołectwo KITNOWO NR OD 25 DO 30.

14 Sołectwo GOŁĘBIEWKO, Sołectwo KiTNOWO NR OD 1 DO NR 24 i OD NR 31 DO 57.

15 Sołectwo OKONIN NR OD 1 DO 59, 72 DO 74, 91 DO 109.

16 Sołectwo OKONIN NR OD 61 DO 69, Sołectwo POKRZYWNO.

17 Sołectwo OKONIN NR 75 DO 90, Sołectwo PLEMIĘTA NR OD 41 DO 75.

18 Sołectwo PLEMIĘTA NR OD 1 DO 40, Sołectwo WIKTOROWO.



-  25  -

Załącznik Nr 25 
do Zarządzenia Nr 2 

Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Toruniu 

z dnia 2 maja 1994 r.
w sprawie ustalenia 

okręgów wyborczych.
Gmina Kijewo Królewskie

Numer
okręgu

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

1 Sołectwo BRZOZOWO OD NR 10 DO NR 53 i OD NR 108 DO NR 122.

2 Sołectwo BRZOZOWO OD NR 54 DO NR 107.

3 Sołectwo WATOROWO OD NR 1 DO NR 38.

4 Sołectwo KIEŁP OD NR 1 DO NR 52.

5 Sołectwo DORPOSZ SZLACHECKI OD NR 1 DO NR 29, KOSOWIZNA OD NR 1 DO 14 i 
OD NR 19 DO NR 25.

6 KOSOWIZNA OD NR 15 DO NR 18.

7 Sołectwo KIJEWO KRÓLEWSKIE OD NR 1 DO NR 42 I OD NR 79 DO NR 98.

8 Sołectwo KIJEWO KRÓLEWSKIE NR 43 DO NR 78.

9 Sołectwo KIJEWO SZLACHECKIE OD NR 1 DO NR 13, NAPOLE OD NR 1 DO NR 20.

10 Sołectwo KIJEWO SZLACHECKIE OD NR 14 DO NR 51.

11 Sołectwo SZYMBORNO OD NR 1 DO NR 33, Wieś PŁUTOWO NR 1.

12 Wieś PŁUTOWO OD NR 2 DO NR 24.

13 Sołectwo BAJERZE OD NR 1 DO NR 28.

14 Sołectwo BAJERZE OD NR 29 DO NR 64.

15 Sołectwo BĄGART OD NR 1 DO NR 31, Wieś TRZEBCZYK OD NR 1 DO NR 18.

16 Sołectwo TRZEBCZ KRÓLEWSKI OD NR 1 DO NR 57.

17 Sołectwo TRZEBCZ SZLACHECKI OD NR 1 DO NR 43 I OD NR 105 DO NR 119.

18 Sołectwo TRZEBCZ SZLACHECKI OD NR 44 DO NR 104.



- 2 6 -

Załącznik Nr 26 
do Zarządzenia Nr 2 

Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Toruniu 

z dnia 2 maja 1994 r.
w sprawie ustalenia 

okręgów wyborczych.
Gmina Książki

Numer
okręgu

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

1 Sołectwo BLIZIENKO.

2 Sołectwo BLIZNO.

3 Sołectwo BRUDZAWKI.

4 Sołectwo KSIĄŻKI - OD PKP W KIERUNKU BUDZISZEWA DO DROGI BRUDZAWKI.

5 Sołectwo KSIĄŻKI - TEREN OD STAREJ SZKOŁY W KIERUNKU OSIECZKA.

6 Sołectwo KSIĄŻKI - OD PKP CENTRUM PO LEWEJ STRONIE DROGI W KIERUNKU 
BRUDZAWEK.

7 Sołectwo KSIĄŻKI - OD PKP CENTRUM PO PRAWEJ STRONIE DROGI W STRONĘ 
OSIECZKA DO STAREJ SZKOŁY WRAZ Z BLOKAMI SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ 
"OŚWIATA".

8 Sołectwo KSIĄŻKI - OD SKRZYŻOWANIA CENTRUM LEWA STRONA DROGI W 
KIERUNKU OSIECZKA I CAŁY TEREN DO SZOSY W KIERUNKU BRUDZAWEK.

9 Sołectwo KSIĄŻKI - BLOKI GOSPODARSTWA ROLNEGO AWRSP.

10 Sołectwo KSIĄŻKI - ZA TORAMI - MAŁE KSIĄŻKI.

11 Sołectwo ŁOPATKI - OD KSIĄŻEK LEWA STRONA DROGI W KIERUNKU WĄBRZEŹNA.

12 Sołectwo ŁOPATKI - OD KSIĄŻEK PRAWA STRONA DROGI W KIERUNKU 
WĄBRZEŹNA.

13 Sołectwo SZCZUPLINKI: Wieś POLSKIE ŁOPATKI, Wieś SZCZUPLINKI.

14 Sołectwo ZASKOCZ - OD KSIĄŻEK LEWA STRONA DROGI W KIERUNKU 
WĄBRZEŹNA.

15 Sołectwo ZASKOCZ OD KSIĄŻEK PRAWA STRONA DROGI W KIERUNKU 
WĄBRZEŹNA.

16 Sołectwo OSIECZEK - CENTRUM WSI.

17 Sołectwo OSIECZEK - KOLONIA POD DĘBOWĄ ŁĄKĘ.

18 Sołectwo OSIECZEK - KOLONIA W KIERUNKU KSIĄŻEK.



- 2 7 -

Załącznik Nr 27 
do Zarządzenia Nr 2 

Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Toruniu 

z dnia 2 maja 1994 r.
w sprawie ustalenia 

okręgów wyborczych.

Gmina Kurzętnik

Numer
okręgu

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

1 Sołectwo BRATUSZEWO, Sołectwo SUGAJENKO.

2 Sołectwo BRZOZIE LUBAWSKIE.

3 Sołectwo NIELBARK.

4 Sołectwo KURZĘTNIK ULICE: POLNA, SIENKIEWICZA OD NR 1 DO NR 9, 
WYBUDOWANIE OD NR 24 DO NR 39.

5 Sołectwo KURZĘTNIK ULICE: GRUNWALDZKA, ŁĄKOWA, SIENKIEWICZA OD NR 11 
DO NR 46, WYBUDOWANIE OD NR 1 DO NR 23.

6 Sołectwo KURZĘTNIK ULICE: 21 STYCZNIA, HUNTA, JAGIEŁŁY, KOŚCIELNA, 
KOŚCIUSZKI, MICKIEWICZA, OKÓLNA, RYNEK, SZKOLNA, ZAMKOWA.

7 Sołectwo KURZĘTNIK ULICE: KOPERNIKA, NAD DRWĘCĄ, PIASKOWA, 
SIKORSKIEGO, ŚWIERCZEWSKIEGO.

8 Sołectwo KURZĘTNIK ULICE: BETONIARSKA, DWORCOWA.

9 Sołectwo KURZĘTNIK ULICE: JAŚMINOWA, MŁODOŚCI, OLBETOWSKA, PODGÓRNA, 
RADOSNA, RÓŻANA, SŁONECZNA, KWIATOWA.

10 Sołectwo KURZĘTNIK ULICE: NA STOKU, ZAUŁEK WIDOK, LIPOWIEC.

11 Sołectwo KRZEMIENIEWO.

12 Sołectwo KAMIONKA, Sołectwo MAŁE BAŁÓWKI.

13 Sołectwo MARZĘCICE OD NR 1 DO NR 66.

14 Sołectwo MARZĘCICE OD NR 67 DO KOŃCA.

15 Sołectwo MIKOŁAJKI OD NR 1 DO NR 81 i OD NR 86 DO NR 103.

16 Sołectwo WAWROWICE, Sołectwo MIKOŁAJKI OD NR 82 DO NR 85.

17 Sołectwo OTRĘBA, Sołectwo TOMASZEWO.

18 Sołectwo SZAFARNIA, Sołectwo TERESZEWO OD NR 50 DO NR 85.

19 Sołectwo TERESZEWO OD NR 1 DO NR 49 i OD NR 86 DO NR 135, Sołectwo KĄCIKI.

20 Sołectwo WIELKIE BAŁOWKI.



-  28  -

Załącznik Nr 28 
do Zarządzenia Nr 2 

Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Toruniu 

z dnia 2 maja 1994 r.
w sprawie ustalenia 

okręgów wyborczych.
Gmina Lisewo

Numer
okręgu

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

1 Sołectwo BARTLEWO.

2 Sołectwo BŁACHTA, Sołectwo TYTLEWO.

3 Sołectwo KAMLARKI, Sołectwo KRUSIN OD NR 53 DO NR 55.

4 Sołectwo KRUSIN OD NR 1 DO NR 52.

5 Sołectwo LINOWIEC, Sołectwo WIERZBOWO.

6 Sołectwo LISEWO ULICE: BOCZNA, CHEŁMIŃSKA OD NR 23 DO NR 63.

7 Sołectwo LISEWO ULICE: CHEŁMIŃSKA OD NR 1 DO NR 22, WYBUDOWANIE 
WĄBRZESKIE, OD NR 13 DO NR 36A.

8 Sołectwo LISEWO ULICE: GEN. JÓZEFA HALLERA, KS. AUGUSTYNA ŁEBIŃSKIEGO.

9 Sołectwo LISEWO ULICE: MIKOŁAJA Z RYŃSKA, TORUŃSKA, WINCENTEGO 
WITOSA.

10 Sołectwo DRZONOWO, Sołectwo KORNATOWO OD NR 66 DO NR 70, Sołectwo 
STRUCFOŃ.

11 Sołectwo KORNATOWO OD NR 2 DO NR 65.

12 Sołectwo LIPIENEK.

13 Sołectwo LISEWO ULICA: WYBUDOWANIE WĄBRZESKIE OD NR 1 DO NR 12, 
Sołectwo MGOSZCZ OD NR 48 DO NR 54.

14 Sołectwo MGOSZCZ OD NR 1 DO NR 47.

15 Sołectwo CHRUSTY, Sołectwo PNIEWITE OD NR 72 DO NR 90.

16 Sołectwo KRAJĘCIN, Sołectwo PIĄTKOWO.

17 Sołectwo MALANKOWO.

18 Sołectwo PNIEWITE OD NR 1 DO NR 71.



-  29 -

Załącznik Nr 29 
do Zarządzenia Nr 2 

Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Toruniu 

z dnia 2 maja 1994 r.
w sprawie ustalenia 

okręgów wyborczych.
Gmina Lubicz

Numer
okręgu

wyborczeqo
Granice okręgu wyborczego

1 Sołectwo GRĘBOCIN ulice: DWORCOWA, KASZTANOWA, KOLEJOWA, KOLONIA 
PAPOWSKA, OKRĘŻNA, OWOCOWA.

2 Sołectwo GRĘBOCIN ulice: KARWOWSKIEGO, KOWALEWSKA, ROGOWSKA, 
SPÓŁDZIELCZA, Wieś ROGOWO.

3 Sołectwo GRĘBOCIN ulice: BOCZNA, KRÓTKA, LUBICKA, POPRZECZNA, 
PRZYDATKI, SZKOLNA, TORUŃSKA.

4 Sołectwo ROGOWKO.

5 Sołectwo BRZEZINKO, Sołectwo BRZEZNO.

6 Sołectwo GRONOWO - BLOKI, GRONOWKO.

7 Sołectwo GRONOWO - WIES

8 Sołectwo KROBIA, Sołectwo MIERZYNEK.

9 Sołectwo LUBICZ GÓRNY ulica: KOŁŁĄTAJA.

10 Sołectwo LUBICZ GÓRNY ulice: PADEREWSKIEGO, RATAJA.

11 Sołectwo LUBICZ GÓRNY ulice: BANKOWA, KAMIENNA, PARKOWA, PIASKOWA, 
POLNA, SŁONECZNA, SPORTOWA, WIDOKOWA, ZDROJOWA.

12 Sołectwo LUBICZ GÓRNY ulice: BOCZNA, NOWA, PRZY SKARPIE, LIPNOWSKA, NAD 
DRWĘCĄ.

13 Sołectwo LUBICZ GÓRNY - KROBIA N/SZOSĄ.

14 Sołectwo MŁYNIEC II, JOZEFOWO.

15 Sołectwo MŁYNIEC I.
16 Sołectwo JEDWABNO, Sołectwo LUBICZ DOLNY ulica: DWORCOWA OD NR 1 DO NR 

34.
17 Sołectwo LUBICZ DOLNY ulice: AKACJOWA, BRZOZOWA, JESIONOWA, 

KASZTANOWA, KLONOWA, KOLEJOWA, LEŚNA, LIPOWA, SOSNOWA, TOPOLOWA, 
WILCZY MŁYN.

18 Sołectwo LUBICZ DOLNY ULICE: ANTONIEWO, LILIOWA, MAŁGORZATOWO, 
RÓŻANA, SZKOLNA, TORUŃSKA, TULIPANOWA.

19 Sołectwo LUBICZ DOLNY ulice: CIEMNA, DWORCOWA OD NR 35 DO NR 60, 
GRĘBOCKA, MŁYŃSKA, MOSTOWA, OGRODOWA.

20 Sołectwo GRABOWIEC, Sołectwo KOPANINO.
21 Sołectwo NOWA WIES, Sołectwo ZŁOTORIA ulice: LEŚNA , LIPOWA, NOWA, 

TORUŃSKA OD NR 52 DO NR 69, WIŚNIOWA.
22 Sołectwo ZŁOTORIA ulice: CIECHOCIŃSKA, 8 MARCA, PIASKOWA, POMORSKA, 

SOSNOWA, SZKOLNA, TORUŃSKA OD NR 1 DO NR 50, WARSZAWSKA.



-  30 -

Załącznik Nr 30 
do Zarządzenia Nr 2 

Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Toruniu 

z dnia 2 maja 1994 r.
w sprawie ustalenia 

okręgów wyborczych.
Gmina Łubianka ^

Numer
okręgu

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

1 Sołectwo BISKUPICE /CAŁA LEWA STRONA OD DROGi BISKUPICE-CHEŁMŻA ORAZ 
PRAWA STRONA OD DROGI BISKUPICE-CHEŁMŻA POCZĄWSZY OD  
SKRZYŻOWANIA Z DROGĄ DO BRĄCHNOWA/.

2 Sołectwo BISKUPICE /CAŁA PRAWA STRONA DROGI BISKUPIĆE-BRĄCHNOWO/, 
Sołectwo BRĄCHNOWO, Sołectwo PiGŻA /LEWA STRONA DROGI PIGŻA- 
BRĄCHNOWO POCZĄWSZY OD DROGI PIGŻA-BISKUPIEC/.

3 Sołectwo WARSZEWICE - CZĘŚĆ 1 /LEWA STRONA OD DROGI WARSZEWICE- 
CHEŁMŻA Z BUDYNKAMI NR 69 i NR 70 Z WYŁĄCZENIEM BUDYNKÓW PRZY 
DRODZE WYMYSŁOWO-WARSZEWICE-NAWRA ORAZ SZKOŁY PODSTAWOWEJ/.

4 Sołectwo WARSZEWICE CZĘŚĆ II /PRAWA STRONA OD DROGI WARSZEWICE- 
CHEŁMŻA - CAŁA ORAZ SZKOŁA PODSTAWOWA/.

5 Sołectwo WYMYSŁOWO, Sołectwo WARSZEWICE /LEWA i PRAWA STRONA DROGI 
WYMYSŁOWO-WARSZEWICE BEZ BUDYNKÓW NR 69 i NR 70/.

6 Sołectwo BRĄCHNOWO /PRAWA STRONA ÓD DROGI BRĄCHNOWO-BISKUPICE/.

7 Sołectwo PIGŻA CZĘŚĆ 1 /WSZYSTKIE BUDYNKI MIESZKALNE SHR Z WYJĄTKIEM 
LESZCZA/.

8 Sołectwo PIGŻA CZĘŚĆ II /BUDYNKI SCJŁECTWA PIGŻA NIE UJĘTE W OKRĘGU NR 7 
Z WYŁĄCZENIEM PONADTO BUDYNKÓW PO LEWEJ STRONIE DROGI TORUŃ- 
UNISŁAW ORAZ KOMPLEKSU DZIAŁEK SKR/.

9 Sołectwo PIGŻA /LEWA STRONA PRZY DRODZE TORUŃ-UNISŁAW, KOMPLEKS 
DZIAŁEK PRACOWNICZYCH PRZY SKR/, Sołectwo ŁUBIANKA /LEWA i PRAWA 
STRONA OD DROGI ŁUBIANKA-ZAMEK BIERZGŁOWSKI/.

10 Sołectwo ŁUBIANKA CZĘŚĆ 1 /PRAWA STRONA <?D DROGI TORUŃ-UNISŁAW ORAZ 
PRAWA STRONA OD DROGI ŁUBIANKA-ZŁAWIEŚ WIELKA/.

11 Sołectwo ŁUBIANKA CZĘŚĆ II /LEWA STRONA OD DROGI TORUŃ-UNISŁAW DO 
KOMISARIATU POLICJI ORAZ LEWA STRONA OD DROGI ŁUBIANKA-BIERZGŁOWO/.

12 Sołectwo BIERZGŁOWO.
13 Sołectwo PRZECZNO.
14 Sołectwo ZAMEK BIERZGŁOWSKI ĆŻĘŚC 1 /LEWA STRONA OD DROGI 

BIERZGŁOWO-OLEK/.
15 Sołectwo ZAMEK BIERZGŁOWSKI CZĘŚĆ II /PRAWA STRONA OD DROGI 

BIERZGŁOWO-OLEK/.
16 Sołectwo DĘBINY. 1
17 Sołectwo WYBCZ /PRAWA STRONA OD DROGI TORUN-UNISŁAW ORAZ NR NR 1, 5, 8, 

9, 15, 16 PO LEWEJ STRONIE TEJ DROGI/. ______
18 Sołectwo WYBCZYK, Sołectwo WYBCZ /CZĘŚĆ PO LEWEJ STRONIE OD DROGI 

TORUŃ-UNISŁAW BEZ NR NR 1, 5, 8, 9, 15, 16/.



-  31 -

Załącznik Nr 31 
do Zarządzenia Nr 2 

Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Toruniu 

z dnia 2 maja 1994 r.
w sprawie ustalenia 

okręgów wyborczych.
Gmina Łysomice

Numer
okręgu

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

1 Sołectwo KAMIONKI DUŻE.

2 Sołectwo KAMIONKI MAŁE.

3 Sołectwo GOSTKOWO - Z WYJĄTKIEM PRAWEJ STRONY DROGI PAPOWO 
TORUŃSKIE -GOSTKOWO I DROGI GOSTKOWO-LIPNICZKI.

4 Sołectwo GOSTKOWO - PRAWA STRONA DROGI PAPOWO TÓRUŃSKIE-GOSTKOWO 
ORAZ DROGA GOSTKOWO-LIPNICZKI, LIPNICZKI.

5 Sołectwo TURZNO ulice: TORUŃSKA DO NR 39, OSIEDLOWA, ZACISZE, PARKOWA, 
POLNA, KASZTANOWA, WIEJSKA, LIPOWA.

6 Sołectwo TURZNO ulice: TORUŃSKA OD NR 40, DWORCOWA, ŁĄCZNA, OKRĘŻNA, 
WIERZBOWA, GRONOWSKA, SADOWA.

7 Sołectwo ZAKRZEWKO, Sołectwo TYLICE.

8 Sołectwo WYTRĘBOWICE.

9 Sołectwo KOWRÓZ, Sołectwo KOWRÓZEK, Sołectwo ZĘGWIRT.

10 Sołectwo OSTASZEWO - CZĘŚĆ WSI PO LEWEJ STRONIE DROGI ŁYSOMICE- 
OSTASZEWO I BLOK NR 16.

11 Sołectwo OSTASZEWO - POZOSTAŁA CZĘŚĆ WSI.

12 Sołectwo PAPOWO TORUŃSKIE OD SKRZYŻOWANIA Z DROGĄ DO GOSTKOWA - 
LEWA STRONA DROGI W KIERUNKU DO GRĘBOCINA, KONICZYNKA.

13 Sołectwo PAPOWO TORUŃSKIE /DRĄŻKOWO, OSIEKI, PONIATÓWKA/.

14 Sołectwo PAPOWO TORUŃSKIE - POZOSTAŁA CZĘŚĆ WSI.

15 Sołectwo ŁYSOMICE ulice: SADOWA, TORUŃSKA.

16 Sołectwo ŁYSOMICE ulice: DŁUGA, GDAŃSKA, JESIONOWA, LIPOWA, LNIANA, 
ŁĄKOWA, POLNA, WIEJSKA, WARSZAWSKA NUMERACJA PARZYSTA.

17 Sołectwo ŁYSOMICE ulice: AGRESTOWA, KWIATOWA, LEŚNA, OGRODOWA, 
PORZECZKOWA, WIŚNIOWA, WARSZAWSKA NUMERACJA NIEPARZYSTA.

18 Sołectwo LULKOWO - Z WYJĄTKIEM PRAWEJ STRONY DROGI LULKOWO-PIWNICE 
OD NR 34.

19 Sołectwo LULKOWO - PRAWA STRONA DROGI LULKOWO-PIWNICE OD NR 34 
PIWNICE.

20 Sołectwo RÓŻANKOWO, Sołectwo ŚWIERCZYNY, Sołectwo ŚWIERCZYNKI.



-  3 2 -

Załącznik Nr 32 
do Zarządzenia Nr 2 

Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Toruniu 

z dnia 2 maja 1994 r.
w sprawie ustalenia 

okręgów wyborczych.
Gmina Nowe Miasto Lubawskie

Numer
okręgu

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

1 Sołectwo GWIZDZINY OD NR 1 DO NR 37.

2 Sołectwo GWIZDZINY OD NR 38 DO NR 124.

3 Sołectwo NAWRA.

4 Sołectwo PACOŁTOWO OD NR 1 DO NR 79, NR 111 I 112.

5 Sołectwo PACOŁTOWO OD NR 80 DO NR 110, Sołectwo TYLICE OD NR 1 DO NR 73.

6 Sołectwo TYLICE OD NR 74 DO NR 126.

7 Sołectwo BRATIAN OD NR 1 DO NR 65.

8 Sołectwo BRATIAN OD NR 66 DO NR 123, Sołectwo KACZEK.

9 Sołectwo BRATIAN OD NR 124 DO NR 198.

10 Sołectwo BRATIAN OD NR 199 DO NR 283.

11 Sołectwo BRATIAN: OSADY ŁĄKI BRATIANSKIE I MSZANOWO.

12 Sołectwo BAGNO, Sołectwo GRYZLINY.

13 Sołectwo JAMIELNIK OD NR 1 DO NR 79.

14 Sołectwo JAMIELNIK OD NR 80 DO NR 186.

15 Sołectwo LEKARTY, Sołectwo SKARLIN OD NR 115 DO NR 118.

16 Sołectwo SKARLIN OD NR 1 DO NR 83.

17 Sołectwo SKARLIN OD NR 84 DO NR 114 I OD NR 119 DO NR 171.

18 Sołectwo CHROŚLE OD NR 1 DO NR 48 I NR 74, Sołectwo NOWY DWÓR.

19 Sołectwo CHROSLE OD NR 49 DO NR 73, Sołectwo PUSTKI, Sołectwo RADOMNO OD 
NR 1 DO NR 15.

20 Sołectwo RADOMNO OD NR 16 DO NR 112.



-  3 3 -

Załącznik Nr 33 
do Zarządzenia Nr 2 

Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Toruniu 

z dnia 2 maja 1994 r.
w sprawie ustalenia 

okręgów wyborczych.
Gmina Obrowo

Numer
okręgu

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

1 Sołectwo BRZOZÓWKA.

2 Sołectwo DOBRZEJEWICE OD NR 12 DO NR 62, Sołectwo GŁOGOWO OD NR 1 DO NR 
9 A.

3 Sołectwo DOBRZEJEWICE OD NR 63 DO NR 125.

4 Sołectwo ZAWAŁY OD NR 47 DO NR 107.

5 Sołectwo ZAWAŁY OD NR 1 DO NR 46, Sołectwo DOBRZEJEWICE OD NR 1 DO NR 11.

6 Sołectwo GŁOGOWO OD NR 10 DO NR 72 I OD NR 94 DO NR 116.

7 Sołectwo SZEMBEKOWO, Sołectwo GŁOGOWO OD NR 73 DO NR 93 I OD NR 117 DO 
NR 120.

8 Sołectwo ŁĄZYN II OD NR 1 DO NR 63.

9 Sołectwo ŁĄZYN II OD NR 64 DO NR 111.

10 Sołectwo ŁĄZYNEK, Sołectwo ZĘBOWO OD NR 91 DO NR 128.

11 Sołectwo ZĘBOWO OD NR 1 DO NR 90.

12 Sołectwo KAWĘCZYN.

13 Sołectwo OBROWO OD NR 2 DO NR 96.

14 Sołectwo OBROWO OD NR 97 DO NR 198.

15 Sołectwo ZĘBOWIEC, Sołectwo KAZIMIERZEWO.

16 Sołectwo SKRZYPKOWO.

17 Sołectwo OSIEK N/WISŁĄ OD NR 1 DO NR 86, Sołectwo SMOGORZEWIEC.

18 Sołectwo OSIEK N/WISŁĄ OD NR 87 DO 155.

19 Sołectwo STAJENCZYNKI, Sołectwo SĄSIECZNO.

20 Sołectwo DZIKOWO, Sołectwo SILNO.



-  34  -

Załącznik Nr 34 
do Zarządzenia Nr 2 

Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Toruniu 

z dnia 2 maja 1994 r.
w sprawie ustalenia 

okręgów wyborczych.
Gmina Osiek

Numer
okręgu

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

1 Sołectwo STRZYGI - CZĘŚĆ WSCHODNIA OD SZOSY RYPIN-BRODNICA.

2 Sołectwo STRZYGI - CZĘŚĆ ZACHODNIA OD SZOSY RYPIN-BRODNICA.

3 Sołectwo SUMIN, Sołectwo SUMOWKO NR NR 38, 40, 41, 42, 43, 44.

4 Sołectwo SUMÓWKO POZOSTAŁE BUDYNKI, Sołectwo TADAJEWO.

5 Sołectwo WARPALICE.

6 Sołectwo DĘBOWO, Sołectwo OBORKI OD NR 7 DO NR 35.

7 Sołectwo OBÓRKI OD NR 1 DO NR 6, Sołectwo TÓMASZEWO.

8 Sołectwo JEZIÓRKI, Sołectwo KOLONIA OSIEK.

9 Sołectwo OSIEK: Wieś OSIEK OD NR 1 DO NR 41.

10 Sołectwo OSIEK: Wieś OSIEK OD NR 42 DO NR 82.

11 Sołectwo OSIEK: GOSPODARSTWO ROLNE NR BUDYNKÓW 83, 83 G, 83 M, 83 O, 
83P.

12 Sołectwo OSIEK: GOSPODARSTWO ROLNE POZOSTAŁE BUDYNKI.

13 Sołectwo ŁAPINOZ.

14 Sołectwo WRZESZEWO.

15 Sołectwo KRETKI DUŻE, Sołectwo KRETKI MAŁE NR NR 75, 77, 78, 79, 82, 84.

16 Sołectwo KRETKI MAŁE.

17 Sołectwo KUJAWA.

18 Sołectwo SZYNKOWIZNA, Sołectwo KRETKI MAŁE NR BUDYNKÓW: 65, 66, 67, 69.



-  3 5 -

Załącznik Nr 35 
do Zarządzenia Nr 2 

Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Toruniu 

z dnia 2 maja 1994 r.
w sprawie ustalenia 

okręgów wyborczych.
Gmina Papowo Biskupie

Numer
okręgu

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

1 Sołectwo DUBIELNO - DO ŚWIETLICY.

2 Sołectwo DUBIELNO - RESZTA WSI.

3 Sołectwo FIRLUS.

4 Sołectwo NIEMCZYK: Wieś NIEMCZYK.

5 Sołectwo NIEMCZYK: Wieś NOWY DWOR.

6 Sołectwo NIEMCZYK: Wieś WROCŁAWKI.

7 Sołectwo PAPOWO BISKUPIE: Wieś KUCBOREK, PLEBANKA, PRAWA STRONA 
DROGI DO WROCŁAWEK, Wieś FALĘCIN WYBUDOWANIA OD STRONY PAPOWA 
BISKUPIEGO.

8 Sołectwo PAPOWO BISKUPIE - ZABUDOWANIA PO LEWEJ STRONIE DROGI DO 
WROCŁAWEK ORAZ OD CMENTARZA DO NOWEGO DWORU /PRAWA STRONA/.

9 Sołectwo PAPOWO BISKUPIE - DOM NAUCZYCIELA, ZABUDOWANIA W KIERUNKU 
LECZNICY I POZOSTAŁA CZĘŚĆ PAPOWA W KIERUNKU FOLGOWA /LEWA 
STRONA/.

10 Sołectwo PAPOWO BISKUPIE: BLOKI NR 118 i NR 119.

11 Sołectwo PAPOWO BISKUPIE: Wieś FALĘCIN.

12 Sołectwo FOLGOWO-STAW.

13 Sołectwo ZYGLĄD.

14 Sołectwo ZEGARTOWICE: ZABUDOWANIA PO PRAWEJ STRONIE TRASY NR 1 ORAZ 
WSZYSTKIE ZABUDOWANIA W OBRĘBIE STAREJ SZKOŁY.

15 Sołectwo ZEGARTOWICE: ZABUDOWANIA PO LEWEJ STRONIE TRASY NR 1, DOM 
NAUCZYCIELA i POZOSTAŁE BUDYNKI PGR.

16 Sołectwo JELENIEC: ZABUDOWANIA PO PRAWEJ STRONIE TRASY NR 1 Z ZYGLĄDA 
DO STORLUSA.

17 Sołectwo JELENIEC: ZABUDOWANIA PO LEWEJ STRONIE TRASY NR 1 Z ZYGLĄDA 
DO STORLUSA.

18 Sołectwo JELENIEC: Wieś STORLUS.



- 3 6 -

Załącznik Nr 36 
do Zarządzenia Nr 2 

Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Toruniu 

z dnia 2 maja 1994 r.
w sprawie ustalenia 

okręgów wyborczych.
Gmina Płużnica

Numer
okręgu

wyborczego

Granice okręgu wyborczego

1 Sołectwo OSTROWO: Wieś ORŁOWO OD NR 1/1 DO NR 20/3.

2 Sołectwo BIELAWY, Sołectwo OSTROWO: Wieś ORŁOWO NR 21.

3 Sołectwo CZAPLE: Wieś BARTOSZEWICE, Wieś CZAPLE ÓD NR 1 DO NR 42.

4 Sołectwo DĄBRÓWKA, Sołectwo KOTNÓWO.

5 Sołectwo JOZEFKOWO.

6 Sołectwo PŁUŻNICA OD NR 1 DO NR 58 B.

7 Sołectwo CZAPLE: Wieś CZAPLE OD NR 43 DO NR 55, Sołectwo PŁUŻNICA: OD NR 
58 C DO NR 113.

8 Sołectwo BĄGART: Wieś MGOWO OD NR 1 DO NR 17/1.

9 Sołectwo BĄGART: Wieś BĄGART, Wieś MGOWO OD NR 1712 DO NR 21.

10 Sołectwo NOWA WIEŚ KRÓLEWSKA OD NR 1 DO NR 46.

11 Sołectwo NOWA WIEŚ KRÓLEWSKA OD NR 47 DO NR 112.

12 Sołectwo WIELDZĄDZ.

13 Sołectwo PÓLKO, Sołectwo UCIĄŻ.

14 Sołectwo BŁĘDOWO: Wieś BŁĘDOWO OD NR 1 DO NR 9, Wieś GORYŃ.

15 Sołectwo BŁĘDOWO: Wieś BŁĘDOWO OD NR 10 DO NR 68/2.

16 Sołectwo PŁĄCHAWY: Wieś PŁĄCHAWY, Wieś DZIAŁOWO OD NR 1/3 DO NR 1/5.

17 Sołectwo PŁĄCHAWY: Wieś DZIAŁOWO OD NR 2/1 DO NR 16/18.

18 Sołectwo WIEWIÓRKI.



-  37  -

Załącznik Nr 37 
do Zarządzenia Nr 2 

Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Toruniu 

z dnia 2 maja 1994 r.
w sprawie ustalenia 

okręgów wyborczych.
Gmina Radomin

Numer
okręgu

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

1 Sołectwo GAJ.

2 Sołectwo PIORKOWO.

3 Sołectwo RADOMIN OD NR 2 DO NR 28.

4 Sołectwo RADOMIN OD NR 28A DO NR 59.

5 Sołectwo RADOMIN OD NR 60 DO NR 112.

6 Sołectwo RADOMIN OD NR 113 DO NR 174.

7 Sołectwo RĘTWINY.

8 Sołectwo SZCZUTOWO.

9 Sołectwo DULSK OD NR 1 DO NR 55.

10 Sołectwo DULSK OD NR 56 DO NR 120.

11 Sołectwo DULSK - FRANKOWO, Wieś SPICZYNY, Sołectwo WILCZEWKO.

12 Sołectwo KAMIONKA, Sołectwo WILCZEWO.

13 Sołectwo BOCHENIEC.

14 Sołectwo JAKUBKOWO, Sołectwo ŁUBKI.

15 Sołectwo PŁONNE OD NR 1 DO NR 47.

16 Sołectwo PŁONNE OD NR 48 DO NR 89.

17 Sołectwo PŁONNE OD NR 90 DO NR 94, PŁONNE - PLEBANKA, Sołectwo PŁONKO, 
Sołectwo RODZONE.

18 Sołectwo SZAFARNIA.



-  38 -

Załącznik Nr 38 
do Zarządzenia Nr 2 

Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Toruniu 

z dnia 2 maja 1994 r.
w sprawie ustalenia 

okręgów wyborczych.
Gmina Rogoźno

Numer
okręgu

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

1 Sołectwo BIAŁOCHOWO WZDŁUŻ SZOSY SKURGWY - MOKRE, STRONA 
POŁUDNIOWA.

2 Sołectwo BIAŁOCHOWO WZDŁUŻ SZOSY SKURGWY - MOKRE, STRONA PÓŁNOCNA.

3 Sołectwo BUDY, Sołectwo SZEMBRUK PGR.

4 Sołectwo BUKOWIEC, Sołectwo ROGÓŹNO-ZAMEK GOSPODARSTWA 
INDYWIDUALNE, PRZYSIÓŁEK SOBÓTKA.

5 Sołectwo GUBINY, BLOK NR 3A ZAROSŁE.

6 Sołectwo GUBINY, PRZYSIÓŁEK JAMY, BLOK NR 3 ZAROSŁE.

7 Sołectwo KŁÓDKA.

8 Sołectwo ROGOŹNO: nieruchomości NR OD 1 DO 3, OD NR 5 DO 16, OD NR 18 DO 
24A, OD NR 51 DO 64, OD NR 66 DO 69A.

9 Sołectwo ROGOŹNO: nieruchomości NR OD 71 DO 95, OD NR 97 DO 99, NR 101, OD 
NR 104 DO NR 112, NR 116, OD NR 120 DO NR 126.

10 Sołectwo ROGOŹNO: nieruchomości NR OD 24 DO 30, NR 32, NR 33, NR OD 35 DO 50, 
NR OD 156 DO NR 171.

11 Sołectwo ROGOŹNO: nieruchomości OD NR 127 DO 141, OD NR 144 DO 148, OD NR 
150 DO 155, OD NR 172 DO 174, NR 176, NR 177, OD NR 179 DO 184, NR 186.

12 Sołectwo ROGÓŹNO-ZAMEK - PGR BLOKI NR 27, NR 31, NR 37, NR 33.

13 Sołectwo ROGÓŹNO-ZAMEK - PGR BLOKI NR 26, NR 28, NR 29, NR 30, NR 32, NR 34, 
NR 35.

14 Sołectwo SKURGWY.

15 Sołectwo SZEMBRUCZEK.

16 Sołectwo SZEMBRUK WZDŁUŻ SZOSY /STRONA PÓŁNOCNA/.

17 Sołectwo SZEMBRUK WZDŁUŻ SZOSY /STRONA POŁUDNIOWA/.

18 Sołectwo ZAROSŁE.



-  39  -

Załącznik Nr 39 
do Zarządzenia Nr 2 

Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Toruniu 

z dnia 2 maja 1994 r.
w sprawie ustalenia 

okręgów wyborczych.
Gmina Stolno

Numer
okręgu

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

1 Sołectwo CEPNO: Wieś LUDWIKOWO, Wieś PARCELE, Wieś WICHORZE.

2 Sołectwo CEPNO: NOWE BLOKI NR NR 21,23,28 I 35.

3 Sołectwo CEPNO: STARE ZABUDOWANIA.

4 Sołectwo MAŁE CZYSTE: Wieś NAŁĘCZ, Wieś PAROWY, Wieś WIELKIE CZYSTE, Wies 
ZAKRZEWO.

5 Sołectwo MAŁE CZYSTE: Wieś MAŁE CZYSTE.

6 Sołectwo GRUBNO: GOSPODARSTWO ROLNE I SZKOŁA.

7 Sołectwo GRUBNO: Wieś GRUBNO.

8 Sołectwo RYBIENIEC.

9 Sołectwo STOLNO: CZĘŚĆ PRAWA CIĄGU DROGI CHEŁMNO-GRUDZIĄDZ.

10 Sołectwo STOLNO: CZĘŚĆ LEWA CIĄGU DROGi CHEŁMNO-GRUDZIĄDZ.

11 Sołectwo WABCZ: Wieś JAKUBOWÓ OD NR 26 DO NR 56, Wieś KOBYŁY.

12 Sołectwo WABCZ: ZAKŁAD ROLNY.

13 Sołectwo WABCZ: Wieś ŁYNIEC, Wieś WABCZ.

14 Sołectwo GORZUCHOWO, Sołectwo PILEWICE.

15 Sołectwo KLĘCZKOWO, Sołectwo TRZEBIEŁUCH.

16 Sołectwo OBORY, Sołectwo SARNOWO.

17 Sołectwo PAPARZYN.

18 Sołectwo ROBAKOWO.



-  40 -

Załącznik Nr 40 
do Zarządzenia Nr 2 

Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Toruniu 

z dnia 2 maja 1994 r.
w sprawie ustalenia 

okręgów wyborczych.
Gmina Świecie Nad Osą

Numer
okręgu

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

1 Sołectwo BIAŁOBŁOTY OD NR 24 DO NR 35, Sołectwo KITNÓWKO: Wieś NOWY 
MŁYN.

2 Sołectwo BIAŁOBŁOTY OD NR 1 DO NR 23, Sołectwo BURSZTYNOWO OD NR 22 DO 
NR 42 i NR 94.

3 Sołectwo "BURSZTYNOWO OD NR 1 DO NR 21 i ÓD NR 43 DO NR 93.

4 Sołectwo LINOWO OD NR 1 DO NR 19 i ÓD NR 24 DO NR 29.

5 Sołectwo LINOWO OD NR 20 DO NR 23 i OD NR 30 DO NR 38.

6 Sołectwo LINOWO OD NR 39 DO NR 48 i ÓD NR 50 DO NR 69.

7 Sołectwo LINOWO NR 49 i OD NR 70 DO NR 87, Sołectwo RYCHNOWO.

8 Sołectwo ŚWIECIE N/OSĄ OD NR 1 DO NR 16 i OD NR 34 DO NR 67.

9 Sołectwo ŚWIECIE N/OŚĄ OD NR 17 DO 33, NR 89.

10 Sołectwo ŚWIECIE N/ÓSĄ OD NR 68 DO NR 88 i OD NR 90 DO 111.

11 Sołectwo LISNOWO.

12 Sołectwo LISNOWO - BUDYNKI LISNOWO-ZAMEK OD NR 1 DO NR20.

13 Sołectwo LISNOWO - BUDYNKI LISNOWO-ZAMEK OD NR 21 DO NR 26.

14 Sołectwo LISNÓWKO, Sołectwo PARTĘCZYNY OD NR 35 DO NR 53.

15 Sołectwo PARTĘCZYNY OD NR 1 DO NR 34 i OD NR 54 DO NR 89.

16 Sołectwo KAROLEWO-SZARNOŚ.

17 Sołectwo MĘDRZYCE.

18 Sołectwo WIDLICE.



-  41 -

Gmina Świedziebnia

Załącznik Nr 41 
do Zarządzenia Nr 2 

Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Toruniu 

z dnia 2 maja 1994 r.
w sprawie ustalenia 

okręgów wyborczych.

Numer
okręgu

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

1 Sołectwo ŚWIEDZIEBNIA: Wieś OSTRÓW ORAZ CZĘŚĆ WSI ŚWIEDZIEBNIA OD NR 
125 DO NR 149 /t.j. CISZYN, PARCELE I OD PIEKARNI W KIERUNKU KSIĘTEGO/, OD 
NR 35 DO NR 50 / Wieś OD CMENTARZA W KIERUNKU OSTROWIA 1 OD CMENTARZA 
W KIERUNKU ROKITNICY PO OBYDWU STRONACH DROGI/.

2 Sołectwo ŚWIEDZIEBNIA: CZĘŚĆ WSI ŚWIEDZIEBNIA OD NR 1 DO NR 34 /OD 
NIERUCHOMOŚCI P.BRODZIŃSKIEJ DO P. KACZOROWSKIEJ/, OD NR 50 DO NR 57 
/OD SZKOŁY DO SKRZYŻOWANIA/, OD NR 81 DO NR 93 /OD PRZEDSZKOLA DO 
OŚRODKA ZDROWIA/, OD NR 94 DO NR 100 /OD NIERUCHOMOŚCI P. SOBIECHA DO 
LECZNICY DLA ZWIERZĄT/, OD NR 101 DO NR 122 I NR NR 159 I 164 /OD 
SKRZYŻOWANIA W KIERUNKU JANOWA/.

3 Sołectwo ŚWIEDZIEBNIA: OD NR 58 DO NR 80 /OD SKRZYŻOWANIA W KIERUNKU 
RYPINA/, NR 163 /BUDYNEK 18-RODZINNY/, OD NR 150 DO NR 158, NR 161 I NR 162 
ORAZ OD NR 166 DO NR 185 /OSIEDLE DOMKÓW JEDNORODZINNYCH/.

4 CZĘŚĆ SOŁECTWA CHLEBOWO /PRZYSIÓŁEK PIĘKNY LAS NR 24 DO NR 39/ " '  
Sołectwo ROKITNICA NOWA.

5 Sołectwo ROKITNICA WIEŚ.

6 Sołectwo CHLEBOWO BEZ CZĘŚCI WŁĄCZONEJ DO OKRĘGU WYBORCZEGO NR 4 
Sołectwo DZIERZNO.

7 Sołectwo GRANATY, Sołectwo ZDUNY.

8 Sołectwo KSIĘTE. .......... .......

9 Sołectwo GRZĘDY.

10 Sołectwo KŁUŚNO.

11 Sołectwo MICHAŁKI. ' .....

12 Sołectwo MEŁNO.

13 Sołectwo OKALEWKO. ~ '

14 Sołectwo JANOWO: OD NR 1 DO NR 44 /KOLONIA POD BRODNICZKĘ I ZABUDZIE/1 
OD NR 45 DO NR 70 /KOLONIA BIELKI/.

15 Sołectwo JANOWO: OD NR 71 DO NR 91 / BUDKI JANOWSKIE I SZARŁATY/, OD NR 92 
DO NR 121 /KOLONIA POD ZDUNY/, OD NR 122 DO NR 139 /JANOWO WIEŚ/1 OD NR 
140 DO NR 145 /STARA WIEŚ/.

16 Sołectwo ZASADKI. '

17 Sołectwo ZASADY: Wieś ZASADY NOWE.

18 Sołectwo ZASADY: Wieś ZASADY.



-  42  -

Załącznik Nr 42 
do Zarządzenia Nr 2 

Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Toruniu 

z dnia 2 maja 1994 r.
w sprawie ustalenia 

okręgów wyborczych.
Gmina Unisław

Numer
okręgu

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

1 Sołectwo UNISŁAW ulice: KWIATOWA, LIPOWA.

2 Sołectwo UNISŁAW ulice: PARKOWA, SPOKOJNA.

3 Sołectwo UNISŁAW ulice: KRĘTA, MAGAZYNOWA, SIENKIEWICZA, WIŚLANA.

4 Sołectwo UNISŁAW ulice: CHOPINA, SZYMANOWSKIEGO, TORUŃSKA.

5 Sołectwo UNISŁAW ulice: MICKIEWICZA, OSIEDLOWA, REJA, SŁONECZNA, 
SZEROKA.

6 Sołectwo GŁAZEWO, Sołectwo UNISŁAW ulice: DWORCOWA, GŁAZEWSKA, 
KOLEJOWA, PROSTA.

7 Sołectwo UNISŁAW ulica: CHEŁMIŃSKA OD NR 1 DO NR 72.

8 Sołectwo UNISŁAW ulice: CHEŁMIŃSKA OD NR 73 DO NR 80, GRUDZIĄDZKA.

9 Sołectwo UNISŁAW ulice: LEŚNA, NA SKARPĘ, OGRODOWA, OKOLNA, PODGORNA, 
RYNKOWA, RZEMIEŚLNICZA, SŁOWICZA, SPORTOWA.

10 Sołectwo GOŁOTY BEZ WSI STABLEWICE, Sołectwo UNISŁAW: ul. ŻWIRKI I 
WIGURY.

11 Sołectwo GOŁOTY: Wieś STABLEWICE.

12 Sołectwo BRUKI UNISŁAWSKIE.

13 Sołectwo GRZYBNO OD NR 1 DO NR 74.

14 Sołectwo GRZYBNO OD NR 75 DO NR 155.

15 Sołectwo RACINIEWO OD NR 1 DO NR 50.

16 Sołectwo RACINIEWO OD NR 51 DO NR 71.

17 Sołectwo BŁOTO, Sołectwo BRUKI KOKOCKA, Sołectwo KOKOCKO OD NR 1 DO NR 
24.

18 Sołectwo KOKOCKO OD NR 25 DO NR 123.



- 4 3 -

Załącznik Nr 43 
do Zarządzenia Nr 2 

Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Toruniu 

z dnia 2 maja 1994 r.
w sprawie ustalenia 

okręgów wyborczych.
Gmina Wąbrzeźno

Numer
okręgu

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

1 Sołectwo JARANTOWICE OD NR 83 DO NR 152, Wieś PLEBANKA.

2 Sołectwo JARANTOWICE OD NR 1 DO NR 82, Sołectwo STANISŁAWKI.

3 Sołectwo RYŃSK OD NR 1 DO NR 104.

4 Sołectwo LUDOWICE, Sołectwo RYŃSK OD NR 105 DO NR 166.

5 Sołectwo ORZECHOWO OD NR 71 DO NR 114, Sołectwo ORZECHOWKO.

6 Sołectwo PRZYDWORZ, Sołectwo TRZCIANO: Wieś SOSNOWKA, Wieś TRZCIANO.

7 Sołectwo ORZECHOWO OD NR 1 DO NR 70, Sołectwo WĘGORZYN.

8 Sołectwo MYŚLIWIEC OD NR 1 DO NR 100.

9 Sołectwo WAŁYCZ - WIES I BLOKI 17 A, B, C, D.

10 Sołectwo WAŁYCZ - BLOKI 17 E, F, G, H.

11 Sołectwo JAWORZE, Sołectwo MYŚLIWIEC OD NR 101 DO NR 120.

12 Sołectwo MYŚLIWIEC: Wieś FRYDRYCHOWO, Sołectwo SITNO: Wieś 
JARANTOWICZKI.

13 Sołectwo CYMBARK.

14 Sołectwo CZYSTOCHLEB OD NR 1 DO NR 83.

15 Sołectwo CZYSTOCHLEB OD NR 84 DO NR 105, Wieś MŁYNIK, Sołectwo WAŁYCZYK.

16 Sołectwo ŁABĘDŹ - BEZ WSI NIELUB, Sołectwo TRZCIANEK.

17 Sołectwo ŁABĘDŹ: Wieś NIELUB.

18 Sołectwo MAŁE RADOWISKA.

19 Sołectwo PŁYWACZEWO.

20 Sołectwo ZIELEŃ.



- 4 4 -

Załącznik Nr 44 
do Zarządzenia Nr 2 

Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Toruniu 

z dnia 2 maja 1994 r.
w sprawie ustalenia 

okręgów wyborczych.

Gmina Wąpielsk

Numer
okręgu

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

1 Sołectwo BIELAWKI, Sołectwo RADZIKI DUŻE OD NR 1 DO NR 28.

2 Sołectwo RADZIKI DUŻE OD NR 29 DO NR 86.

3 Sołectwo KIERZ RADZIKOWSKI, Sołectwo RADZIKI DUŻE OD NR 87 DO 147.

4 Sołectwo ŁAPINÓŻEK, Sołectwo RADZIKI MAŁE OD NR 1 DO NR 16.

5 Sołectwo RADZIKI MAŁE OD NR 17 DO NR 58.

6 Sołectwo LAMKOWIZNA, Sołectwo RADZIKI DUŻE: Wieś KUPNO.

7 Sołectwo KIERZ PÓŁWIESKI, Sołectwo TOMKOWO

8 Sołectwo WĄPIELSK I OD NR 58 DO NR 100.

9 Sołectwo WĄPIELSK I OD NR 101 DO NR 139.

10 Sołectwo WĄPIELSK II.

11 Sołectwo KIEŁPINY OD NR 1 DO NR 39.

12 Sołectwo KIEŁPINY OD NR 40 DO NR 62.

13 Sołectwo RUSZKOWO OD NR 1 DO NR 44.

14 Sołectwo RUSZKOWO OD NR 45 DO NR 61.

15 Sołectwo PÓŁWIESK DUŻY, Sołectwo PÓŁWIESK MAŁY.

16 Sołectwo DŁUGIE I OD NR 1 DO NR 61.

17 Sołectwo DŁUGIE I OD NR 62 DO NR 85, Sołectwo DŁUGIE II OD NR 61 DO NR 101.

18 Sołectwo DŁUGIE II OD NR 1 DO NR 60.



-  45  -

Załącznik Nr 45 
do Zarządzenia Nr 2 

Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Toruniu 

z dnia 2 maja 1994 r.
w sprawie ustalenia 

okręgów wyborczych.
Gmina Wielka Nieszawka

Numer
okręgu

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

1 Sołectwo CIERPICE: Wieś CIERPICE OD NR 1 DO NR 40, Wieś CIERPISZEWO, Wieś 
CHORĄGIEWKA.

2 Sołectwo CIERPICE - PRAWA STRONA LINII KOLEJOWEJ TORUŃ-BYDGOSZCZ.

3 Sołectwo CIERPICE - LEWA STRONA LINII KOLEJOWEJ TORUŃ-BYDGOSZCZ.

4 Sołectwo CIERPICE: Wieś CIERPICE - OSIEDLE PRZEDSIĘBIORSTWA 
WIELKOWYMIAROWYCH KONSTRUKCJI DRZEWNYCH.

5 CIERPICE - KĄKOL - PRAWA STRONA LINII KOLEJOWEJ TORUŃ - BYDGOSZCZ, 
DYBOWO.

6 CIERPICE - KĄKOL - LEWA STRONA LINII KOLEJOWEJ TORUŃ - BYDGOSZCZ.

7 Sołectwo MAŁA NIESZAWKA: Wieś MAŁA NIESZAWKA - PRAWA STRONA ULICY 
TORUŃSKIEJ OD GRANICY TORUNIA DO GRANICY WIELKA NIESZAWKA.

8 Sołectwo MAŁA NIESZAWKA - LEWA STRONA UL. TORUŃSKIEJ OD GRANICY 
TORUNIA DO GRANICY WIELKA NIESZAWKA.

9 Sołectwo MAŁA NIESZAWKA: Wieś MAŁA NIESZAWKA ULICE: PIASKOWA, LETNIA, 
SŁONECZNA, JESIENNA, WIOSENNA, KWIATOWA, WODOCIĄGOWA, DOJAZDOWA.

10 Sołectwo MAŁA NIESZAWKA: Wieś MAŁA NIESZAWKA ULICE: DĘBOWA, SPORNA, 
RZEMIEŚLNICZA.

11 Sołectwo MAŁA NIESZAWKA: Wieś MAŁA NIESZAWKA ULICE: LEŚNA, BYDGOSKA, 
Wieś MAŁA NIESZAWKA OD NR 27 DO NR 34.

12 Sołectwo MAŁA NIESZAWKA: Wieś MAŁA NIESZAWKA OD NR 1 DO NR 25 i OD NR 35 
DO NR 45.

13 Sołectwo WIELKA NIESZAWKA: Wieś WIELKA NIESZAWKA - PRAWA STRONA ULICY 
TORUŃSKIEJ OD GRANICY MAŁA NIESZAWKA DO GRANICY CIERPIC.

14 Sołectwo WIELKA NIESZAWKA: Wieś WIELKA NIESZAWKA - LEWA STRONA UL. 
TORUŃSKIEJ OD GRANICY MAŁA NIESZAWKA DO GRANICY CIERPIC, ULICA 
OSIEDLOWA.

15 Sołectwo BRZOZA: Wieś BRZOZA, Wieś BRZECZKA.



-  46  -

Załącznik Nr 46 
do Zarządzenia Nr 2 

Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Toruniu 

z dnia 2 maja 1994 r.
w sprawie ustalenia 

okręgów wyborczych.
Gmina Zbiczno

Numer
okręgu

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

1 Sołectwo CICHE: Wieś CICHE OD NR 1 DO 86.

2 Sołectwo CICHE: Wieś CICHE OD NR 87 DO NR 100, Wieś DĘBNO, Wieś GŁOWIN, 
Wieś GRABINY, Wieś KARAŚ, Wieś KOŃ, Wieś ŁADNÓWKO, Wieś MAŁE 
PARTĘCZYNY, Wieś ROBOTNO, Wieś ROBOTNO-FITOWO, Wieś ROSOCHY, Wieś 
RYTEBŁOTA.

3 Sołectwo ŻMIJEWKO: Wieś BRZEZINKI.

4 Sołectwo ZBICZNO: Wieś ZBICZNO OD NR 1 DO NR 41, OD NR 124 DO 142 i OD NR 
167 DO NR 175.

5 Sołectwo ZBICZNO: Wieś ZAROSŁE OD NFt 1 DO NR 7, Wieś ZBICZNO NR 165, OD NR 
44 DO NR 77 i OD NR 143 DO 160.

6 Sołectwo ZBICZNO: Wieś ZBICZNO OD NR 78 DO NR 123 i OD NR 176 DO NR 206.

7 Sołectwo ŻMIJEWKO: Wieś ŻMIJEWKO, Wieś ŻMIJEWO.

8 Sołectwo CZYSTEBŁOTA: Wieś CZYSTEBŁOTA, Wieś ZASTAWIE.

9 Sołectwo GAJ-GRZMIĘCA.

10 Sołectwo LIPOWIEC, Wieś BACHOTEK.

11 Sołectwo POKRZYDOWÓ: Wieś POKRZYDOWO OD NR 77 DO NR 87 i OD NR 2 DO NR 
6, Wieś SZRAMOWO.

12 Sołectwo POKRZYDOWO: Wieś POKRZYDOWO OD NR 7 DO ŃR 76.

13 Sołectwo POKRZYDOWO: Wieś POKRZYDOWO OD NR 88 DO NR 140.

14 Sołectwo POKRZYDOWO: Wieś POKRZYDOWO OD NR 141 DO NR 224.

15 Sołectwo SUMOWO: Wieś NAJMOWO OD NR 1 DO NR 21 M 2.

16 Sołectwo SUMOWO: Wieś NAJMOWO OD NR 21 M 3 DO NR 29, Wieś SUMÓWKO OD 
NR 29 DO NR 35.

17 Sołectwo SUMOWO: Wieś SUMOWO, Wieś SOSNO, Wieś SUMÓWKO OD NR 26 DO NR 
28.

18 Sołectwo SUMÓWKO, Wieś SUMÓWKO OD NR 1 DO NR 25.



-  47  -

Załącznik Nr 47 
do Zarządzenia Nr 2 

Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Toruniu 

z dnia 2 maja 1994 r.
w sprawie ustalenia 

okręgów wyborczych.
Gmina Zławieś Wielka

Numer
okręgu

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

1 Sołectwo CZARNOWO.

2 Sołectwo TOPORZYSKO OD NR 1 DO NR 102.

3 Sołectwo TOPORZYSKO NR 103 i NR 104, Sołectwo ZŁAWIEŚ WIELKA ulice: DŁUGA, 
JASNA, KRÓTKA, MŁODZIEŻOWA, PROSTA, SZKOLNA.

4 Sołectwo ZŁAWIEŚ WIELKA OD NR 1 DO NR 44, ulica SŁONECZNA.

5 Sołectwo PĘDZEWO OD NR 1 DO NR 67.

6 Sołectwo PĘDZEWO OD NR 68 DO NR 97, Sołectwo GUTOWO.

7 Sołectwo GORSK OD NR 1 DO NR 108.

8 Sołectwo GÓRSK ulice: AKACJOWA, CIASNA, JAGODOWA, LEŚNA, MODRZEWIOWA, 
OSIEDLOWA, RZEMIEŚLNICZA, SŁONECZNA NR 1, SZKOLNA, TOPOLOWA,
WIEJSKA, WSPÓLNA, ZACISZNA.

9 Sołectwo GORSK ulica SŁONECZNA OD NR 2 DO NR 8.

10 Sołectwo ROZGARTY, Sołectwo STARY TORUŃ.

11 Sołectwo PRZYSIEK: Wieś PRZYSIEK, KOLONIA BŁOTKA.

12 Sołectwo ZŁAWIEŚ MAŁA OD NR 45 DO NR 72 ORAZ OD NR 75 DO NR 77, ulica 
LEŚNA.

13 Sołectwo SKŁUDZEWÓ, Sołectwo ZŁAWIEŚ MAŁA OD NR 1 DO NR 44.

14 Sołectwo RZĘCZKOWO OD NR 1 DO NR 31 ORAZ OD NR 72 DO NR 128.

15 Sołectwo RZĘCZKOWO OD NR 32 DO NR 71, Sołectwo CICHORADZ: Wieś 
CICHORADZ, Wieś GIERKOWO.

16 Sołectwo SIEMON OD NR 1 DO NR 47.

17 Sołectwo SIEMON OD NR 48 DO NR 152.

18 Sołectwo ŁĄŻYN OD NR 1 DO NR 57 ORAZ OD ŃR 102 DO NR 130.

19 Sołectwo ŁĄŻYN OD NR 58 DO NR 101, Sołectwo ZAROŚLE CIENKIE.

20 Sołectwo CZARNE BŁOTO, Sołectwo CEGIELNIK.



-  48  -

Załącznik Nr 48 
do Zarządzenia Nr 2 

Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Toruniu 

z dnia 2 maja 1994 r.
w sprawie ustalenia 

okręgów wyborczych
Miasto Grudziądz

Numer
okręgu

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

Liczba
radnych

1 Ulice: AKACJOWA, ASTROWA, BLUSZCZOWA, BŁAWATKOWA, BRATKOWA, 
BRZOZOWA, BUKOWA, CEDROWA, CHRYZANTEMOWA, CISOWA,
CYNIOWA, DALIOWA, DĄBRÓWKI, DĘBOWA, DRZYMAŁY, ELBLĄSKA, 
FIOŁKOWA, FREZJOWA, GERBEROWA, GŁOWACKIEGO, GOŹDZIKOWA, 
GÓRNA, GRABOWA, GROMADY GRUDZIĄŻ, IRYSOWA, JASKROWA, 
JAŚMINOWA, JAWOROWA, JESIONOWA, JODŁOWA, KALIOWA, 
KARABINIERÓW, KASZTANOWA, KLONOWA, KOŁŁĄTAJA, KONWALIOWA, 
KROKUSOWA, KRZYŻOWA, KURPIOWSKA NUMERY PARZYSTE I 
NIEPARZYSTE OD 65 DO KOŃCA, KWIDZYŃSKA, LEŚNA, LESZCZYNOWA, 
LILIOWA, LIPOWA, MACIEJKOWA, MAKOWA, MALWIOWA, 
PADEREWSKIEGO, MARGARETKOWA, MIECZYKOWA, MODRZEWIOWA, 
NAGIETKOWA, NARCYZOWA, NASTURCJOWA, NOWOWIEJSKA, OLIWSKA, 
OLSZTYŃSKA, OSIKOWA, OSSOWSKIEGO, PIASTOWSKA, 
PIETRUSIŃSKIEGO, PIŁSUDSKIEGO NR NIEPARZYSTE OD 107 DO KOŃCA I 
NUMERY PARZYSTE OD 102 DO KOŃCA, POLNA, PÓŁNOCNA, 
PONIATOWSKIEGO, POWOJOWA, POWSTAŃCÓW WIELKOPOLSKICH, 
PRZEDNIA, RÓŻANA, SAMBORA, SASANKOWA, SOPOCKA, SOSNOWA, 
SOWIŃSKIEGO, STOKROTKOWA, STORCZYKOWA, LEGIONÓW NR 
PARZYSTE OD 70 DO KOŃCA I NR NIEPARZYSTE OD 73 DO KOŃCA, 
ŚWIERKOCIŃSKA, SZAROTKOWA, SZTUMSKA, SZYCHOWSKIGO, 
TCZEWSKA, TRYNKOWA, TULIPANOWA, TYLNA, TYSIĄCLECIA NR 
NIEPARZYSTE OD 89 DO KOŃCA I NR PARZYSTE OD 96 DO KOŃCA, 
WARMIŃSKA, WARYŃSKIEGO OD 185 DO KOŃCA, WIĄZOWA, WIERZBOWA, 
WRÓBLEWSKIEGO, ZA BASENEM, ZAWILCOWA, ŻONKILOWA.

5

2 Ulice: ARMII KRAJOWEJ NUMERY NIEPARZYSTE OD 1 DO 27 I PARZYSTE 
OD 2 DO 32, CZWARTAKÓW, FIJEWSKA, FORTECZNA, GARNIZONOWA, 
GRUNWALDZKA, JAGIELLOŃCZYKA, JAGIEŁŁY, KILIŃSKIEGO, 
KOSYNIERÓW GDYŃSKICH, KOŚCIUSZKI NR PARZYSTE OD 16 DO 
KOŃCA I NR NIEPARZYSTE OD 15 DO KOŃCA, KRÓTKA, KRÓLOWEJ 
JADWIGI, KSIĘCIA WITOLDA, LEGIONÓW NUMERY NIEPARZYSTE OD 1 DO 
71 I PARZYSTE OD 24 DO 68, ŁOKIETKA, MALBORSKA, 6-GO MARCA, 
MICKIEWICZA NUMERY NIEPARZYSTE OD 47 DO 53, MIESZKA I,
MŁYŃSKA, NADGÓRNA, NR NIEPARZYSTE I PARZYSTE OD 24 DO KOŃCA, 
PIŁSUDSKIEGO NUMERY NIEPARZYSTE OD 19 DO 41, PUŁASKIEGO, 18 
PUŁKU UŁANÓW POMORSKICH, ROTY GRUDZIĄDZKIEJ, RYDYGIERA, 
SAPERÓW, SIENKIEWICZA NR PARZYSTE OD 22 DO KOŃCA I NR 
NIEPARZYSTE OD 21 DO KOŃCA, SIKORSKIEGO, SŁOWACKIEGO, 
SZPITALNA, WĘDKARSKA, WYBICKIEGO NR NIEPARZYSTE OD 41 DO 
KOŃCA, ZAWISZY CZARNEGO.

5



- 4 9  -

3 Ulice: ARMII KRAJOWEJ NR NIEPARZYSTE OD 29 DO KOŃCA 1 PARZYSTE 
OD 34 DO KOŃCA, BARDOWSKIEGO, BATOREGO, BEMA, NR NIEPARZYSTE 
OD 31 DO KOŃCA I NR PARZYSTE OD 30 DO KOŃCA, BOCIANIA, 
BRONISŁAWA MALINOWSKIEGO, BUCZKA, CHROBREGO, CZARNA DROGA, 
DĄBROWSKIEGO, DERDOWSKIEGO, DROGA STRACONYCH, DWORCOWA, 
DZIAŁKOWA, DZIAŁYŃSKICH, EMILII PLATER, FILOMATÓW, FOCHA, 
GRANICZNA, HALLERA NR PARZYSTE OD 2 DO 22 I NR NIEPARZYSTE OD 1 
DO 19, JALKOWSKIEGO, JESIENNA, KASPRZAKA, KAZIMIERZA WIELKIEGO, 
KAUBEGO, KOCHANOWSKIEGO, KOCIEWSKA, KRÓLEWSKA, KUNICKIEGO, 
KURPIOWSKA NR PARZYSTE I NIEPARZYSTE OD 1 DO 63, KWIATOWA, 
LANGIEWICZA, ŁOWICKA, ŁUKASIEWICZA, ŁUŻYCKA, ŁYSKOWSKIEGO, 
MIEROSŁAWSKIEGO, MIKOŁAJA Z RYŃSKA, MODRZEWSKIEGO,
MONIUSZKI, NOWOTKI, OKRZEI, PIŁSUDSKIEGO NUMERY PARZYSTE OD 2 
DO 100 I NIEPARZYSTE OD 43 DO 105, POWSTAŃCÓW, PROLETARIATU, 
PRZECHODNIA, RAPACKIEGO, SKRAJNA, STASZICA, TEATRALNA, 
TOPOLOWA, TOWARZYSTWA JASZCZURCZEGO, TRAUGUTTA, 
TYSIĄCLECIA NUMERY NIEPARZYSTE OD 1 DO 87 I PARZYSTE OD 2 DO 94, 
WARYŃSKIEGO NR NIEPARZYSTE OD 1 DO 183 1 PARZYSTE OD 2 DO 112, 
WILSONA, WINCENTEGO KADŁUBKA, WŁADYSŁAWA IV, WŁODKA, 
WYZWOLENIA.

5

4 Ulice: ALEJA 23 STYCZNIA, CHEŁMIŃSKA NR NIEPARZYSTE OD 1 DO 37 I 
PARZYSTE OD 2 DO 24, CURIE SKŁODOWSKIEJ, DŁUGA, GROBLOWA, 
GDYŃSKA, GŁÓWNY RYNEK, KLASZTORNA, KOŚCIELNA, KOŚCIUSZKI, NR 
NIEPARZYSTE OD 1 DO 13 I NR PARZYSTE OD 2 DO 14, LEGIONÓW NR 
PARZYSTE OD 2 DO 22, MAŁOGROBLOWA, MAŁOMŁYŃSKA, 
MARCINKOWSKIEGO, MICKIEWICZA NR PARZYSTE I NIEPARZYSTE OD 1 
DO 45, MUROWA, NADGÓRNA NR PARZYSTE OD 2 DO 22, PAŃSKA, PCK, 
PIŁSUDSKIEGO NUMERY NIEPARZYSTE OD 1 DO 17, PLAC 
NIEPODLEGŁOŚCI, PODGÓRNA, POPRZECZNA, PORTOWA, PROSTA, 
RATUSZOWA, REJA, RYBACKA, RYBNY RYNEK, SIENKIEWICZA NR 
NIEPARZYSTE OD 5 DO 19 I NR PARZYSTE OD 6 DO 18, SOLNA, 
SPICHRZOWA, STARA, STARORYNKOWA, SZEWSKA, SZKOLNA, TKACKA, 
TORUŃSKA, WĄSKA, WIEŻOWA, WODNA, WYBICKIEGO NR NIEPARZYSTE 
OD 1 DO 39 I NR PARZYSTE, ZAMKOWA.

5

5 Ulice: BOLESŁAWA PRUSA, BRONIEWSKIEGO, BRZEZNA, BYDGOSKA 
NUMERY NIEPARZYSTE OD 1 DO 29 I PARZYSTE OD NR 2 DO 26, 
CHEŁMIŃSKA NR NIEPARZYSTE OD 57 DO 93 I PARZYSTE OD 
NR 26 DO 104, CIOŁKOWSKIEGO, CZERWONODWORNA, GAŁCZYŃSKIEGO, 
HEWELIUSZA, KALINKOWA NR NIEPARZYSTE OD 1 DO 99 I NR PARZYSTE 
OD 2 DO 82, KĘPOWA, KOPERNIKA, KOSMONAUTÓW, LASKOWICKA, 
LELEWELA, LIBELTA, PIASKOWA, REYMONTA NUMERY NIEPARZYSTE OD 
1 DO 31 I PARZYSTE OD 2 DO 26, SŁONECZNA, STROMA, TETMAJERA, 
TYTONIOWA, WAWRZYNIAKA, WIEJSKA, WIŚLANA, ŻEROMSKIEGO.

5

6 Ulice: BORA KOMOROWSKIEGO, BUDOWLANYCH, CEGIELNIANYCH, 
CHEŁMIŃSKA NUMERY NIEPARZYSTE OD NR 39 DO 55 I OD 95 DO 183 I 
PARZYSTE OD 106 DO 210, CHOPINA NR NIEPARZYSTE OD 1 DO 35 I NR 
PARZYSTE, CMENTARNA, CZARNIECKIEGO, M. DĄBROWSKIEJ, HALLERA 
NUMERY PARZYSTE OD 24 DO KOŃCA I NUMERY NIEPARZYSTE OD 45 DO 
KOŃCA, JACKOWSKIEGO NR NIEPARZYSTE OD 1 DO 37 I NR PARZYSTE 
OD 2 DO 38, JANA DŁUGOSZA, JANA STOBEUSZA, KASPROWICZA, 
KASPRZYCKIEGO, KONARSKIEGO, KONOPNICKIEJ, KRASICKIEGO, 
LOTNICZA, ŁĄKOWA, MAKUSZYŃSKIEGO, MATEJKI, MORCINKA, NAD 
TOREM, NARUTOWICZA, NORWIDA, OLIMPIJSKA, ORKANA, PARKOWA 
NUMERY OD 1 DO 38, PIOTRA SKARGI, PRUSZYŃSKIEGO, REJTANA, 
REYMONTA NR NIEPARZYSTE OD 33 DO KOŃCA I PARZYSTE OD 28 DO 
KOŃCA, RZEMIEŚLNICZA, SMOLEŃSKIEGO, STAFFA, STEFCZYKA, 
SZENWALDA, WIGURY, WYSPIAŃSKIEGO, ZACISZNA, ZAMENHOFFA, 
ZAPOLSKIEJ, ZOFII NAŁKOWSKIEJ, ŻWIRKI.

5



- 50  -

7 Ulice: BAŻANCIA, CENTRUM WYSZKOLENIA KAWALERII, DYWIZJONU 303 
IKARA, JASKÓŁCZA, KRĘTA, KRUCZA, KUSTRONIA, MIŁOLEŚNA, 
NAUCZYCIELSKA, PARKOWA NR OD 40 DO KOŃCA, POLSKICH SKRZYDEŁ 
SKARŻYŃSKIEGO, SKOWRONKOWA, SŁOWICZA, STACHONIA, UPRAWNA ’ 
WARSZAWSKA, ZAWIŁA.

5

8 Ulice: JACKOWSKIEGO OD NR 39 DO KOŃCA, KORCZAKA, 
KRASZEWSKIEGO, STRAŻACKA, ŚNIADECKICH, STRZEMIĘCIN - FORTj 
STRZEMIĘCIN - ROZDZIELNIA, ZACHODNIA.

5

9 Ulice: ALEJA SPORTOWCÓW, BESKIDZKA, MIKOŁAJA BOŁTUCIA, CICHA, 
CHEŁMOŃSKIEGO, CEYNOWY, DOBRZAŃSKIGO-HUBALA, DOBRZYŃSKA, 
DROGA MAZOWIECKA, FABRYCZNA, FROELICHA, HENRYKA 
GĄSIOROWSKIEGO, GIERYMSKIEGO, JANA III SOBIESKIEGO, JANA 
SUJKOWSKIEGO, JEZIORNA, KASZUBSKA, KONSTYTUCJI 3 MAJA, 
KOSSAKA, KRUCZKOWSKIEGO, POR. KRZYCHA, KUJAWSKA, STANISŁAWA 
KUJOTA, KULERSKIEGO, LETNIA, LUBUSKA, ŁASZEWSKIEGO, 
WŁADYSŁAWA ŁĘGI, MAGAZYNOWA, MALCZEWSKIEGO, KAZIMIERZA 
MASTALERZA, MAZURSKA, METALOWCÓW, MIŁA, NIESIOŁOWSKIEGO, 
OLCHOWA, PAŁUCKA, POCZTOWA, PODHALAŃSKA, PODLASKA, 
POŁUDNIOWA, POMORSKA, PUSZKINA, J.M. RAKOWSKIEGO, RATAJA, 
SKŁADOWA, SUDECKA, ŚLĄSKA, ŚWIERKOWA, TATRZAŃSKA, TORUŃSKA 
SZOSA, TUWIMA, USTRONNA, WCZASOWA, WIOSENNA, WRZOSOWA 
WYCZÓŁKOWSKIEGO, ZALEŚNA, ZIEMI CHEŁMIŃSKIEJ, ZIELONA, 
ŻEGLARSKA, ŻUŁAWSKA.

5



-  51 -

Załącznik Nr 49 
do Zarządzenia Nr 2 

Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Toruniu 

z dnia 2 maja 1994 r.
w sprawie ustalenia 

okręgów wyborczych.
Miasto Toruń

Numer
okręgu

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

liczba
radnych

1 Ulice: AKACJOWA, ARMII LUDOWEJ, BIAŁA, BLISKA, BŁĘKITNA, BRATNIA, 
BRĄZOWA, CIENISTA, CZERNIEWICKA, DALEKA, DRZYMAŁY, DYBOWSKA, 
DZIKA, FAMILIJNA, GAJOWA, GEN. HALLERA, GEN. WOYCZYŃSKIEGO, 
GLINIECKA, GNIEWKOWSKA, GRZYBOWA, IDZIKOWSKIEGO, IGLASTA, 
INOWROCŁAWSKA, JASNA, KAMERALNA, KĘPA BAZAROWA, KLUCZYKI, 
KOLEJOWA, KONDUKTORSKA, KOŚCIELNA, KNIAZIEWICZA, KRĘTA, 
KUJAWSKA, LETNIA, LICEALNA, LIPNOWSKA, ŁĄCZNA, ŁOZOWA, ŁÓDZKA, 
MAJDANY, MAŁA, MATYSIAKÓW, MIODOWA, MŁYŃSKA, NASZA, 
NIESZAWSKA, OKÓLNA, OKRZEI, OLĘDERSKA, OSADNICZA, TŁOCZYŃSKA, 
PADEREWSKIEGO, PARKOWA, PLAC ARMII KRAJOWEJ, PLEBISCYTOWA, 
PODGÓRSKA, POGODNA, POKĄTNA, POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH, 
POWSTAŃCÓW WIELKOPOLSKICH, POZNAŃSKA, PRZESMYK, PRZY 
GROBLI, PRZY TORZE, PRZYTULNA, PSTROWSKIEGO, PSZCZELA, 
RADIOWA, RADOSNA, RELAKSOWA, RUDACKA, RYPIŃSKA, SOLANKOWA, 
SPACEROWA, SREBRNA, STARA DROGA, STAWKI POŁUDNIOWE, 
STEPOWA, STRAŻNICE KOLEJOWE, STRZAŁOWA, SYGNAŁOWA, 
SZUBIŃSKA, ŚRODKOWA, TĘCZOWA, TRAKCYJNA, URZĘDNICZA, 
USTRONNA, WIEJSKA, WIŚLANA, WIŚNIOWA, WŁOCŁAWSKA, 
WYPOCZYNKOWA, WYRZYSKA, ZAGRODOWA, ZDROJOWA, ZIELONA, 
ZIMOWA, ZŁOTA, ZWROTNICZA.
/Granice osiedli: CZERNIEWICE, PODGÓRZ, RUDAK-STAWKI /.

5

2 Ulice: ADAMA ASNYKA, BIELAŃSKA, BRONIEWSKIEGO, BYDGOSKA OD NR 
72 DO KOŃCA, DROGA STAROTORUŃSKA, FAŁATA OD NR 6 DO KOŃCA, 7- 
DO KOŃCA, GAGARINA, JAROCZYŃSKIEGO, KASPROWICZA, 
KOCHANOWSKIEGO, KRASIŃSKIEGO 76-DO KOŃCA, 77-DO KOŃCA, 
ŁUKASIEWICZA, MICKIEWICZA 94-DO KOŃCA, 71-DO KOŃCA, 
OLSZEWSKIEGO, POPRZECZNA, PORT DRZEWNY, PRZYBYSZEWSKIEGO, 
PRZY CEGIELNI, REJA, SIENKIEWICZA 1-DO KOŃCA, SŁOWACKIEGO 98-DO 
KOŃCA, 89-DO KOŃCA, SZOSA BYDGOSKA, SZOSA OKRĘŻNA 2-60, 1-65, 
WYCZÓŁKOWSKIEGO, WYSPIAŃSKIEGO, ŻEROMSKIEGO.
/Granice osiedla: BYDGOSKIE I/.

5

3 Ulice: ALEJA 500-LECIA 2-20, 1-25, ALEJA 700-LECIA 2-16, BEMA, BULWAR 
FILADELFIJSKI 20-28, 11-17, BYDGOSKA 2-70, 1-45, CHOPINA, CZERWONA 
DROGA, DANIELEWSKIEGO, DERDOWSKIEGO, FAŁATA 2-4, 1-5, FREDRY, 
GAŁCZYŃSKIEGO, KLONOWICA, KONOPNICKIEJ, KRASIŃSKIEGO 2-74, 1- 
75, KRASZEWSKIEGO, KS. KUJOTA, KS. KUJOTA, KS. POPIEŁUSZKI, 
LEŚNA, LINDEGO, MATEJKI, MICKIEWICZA 2-92, 1-69, MONIUSZKI, 
MORCINKA, PRUSA, REYMONTA, RONDO NIEPODLEGŁOŚCI, RYBAKI, 
SIENKIEWICZA 2-DO KOŃCA, SKŁADOWA, SŁOWACKIEGO 2-96, 1-87, 
SPORTOWA, STROMA, SZOSA CHEŁMIŃSKA 15-61, SZYMANOWSKIEGO, 
TUWIMA, WITA STWOSZA.
/Granice osiedla: BYDGOSKIE II/.

5



- 5 2 -

Ulice: ALEJA 700-LECIA 1-11, BANKOWA, B. GŁOWACKIEGO, BROWARNA, 
BULWAR FILADELFIJSKI 2-18, 1-9, CHEŁMIŃSKA, CHODKIEWICZA, CIASNA, 
CZARLIŃSKIEGO, CZARNIECKIEGO 2-14, 1-15, DĄBROWSKIEGO, DEKERTA, 
DOBRZYŃSKA, DOMINIKAŃSKA, DUCHA ŚW., FLISACZA, FOSA 
STAROMIEJSKA, FRANCISZKAŃSKA, GRANICZNA, GRUDZIĄDZKA 2-46, 1- 
79, HORZYCY, JAGIELLOŃSKA, JĘCZMIENNA, KILIŃSKIEGO,
K. JAGIELLOŃCZYKA, KOŁŁĄTAJA, KOŃCOWA, KOPERNIKA, 
KORDECKIEGO, KRÓLOWEJ JADWIGI, KRÓTKA, LEGIONÓW 2-76, 1-83, 
LELEWELA, ŁAZIENNA, MAŁACHOWSKIEGO, MAŁE GARBARY, 
MIĘDZYMURZE, MŁODZIEŻOWA, MOSTOWA, MOST PAULIŃSKI, 
ODRODZENIA, OGRODOWA, PANNY MARII, PCK, PIASKOWA, PIASTOWSKA, 
PIEKARY, PIERNIKARSKA, PLAC RAPACKIEGO, PLAC 18 STYCZNIA, PLAC 
ŚW. KATARZYNY, PLAC TEATRALNY, PLAC TOWARZYSTWA MIŁOŚNIKÓW 
TORUNIA, PODGÓRNA 2-84, 1-75, POD KRZYWĄ WIEŻĄ, PODMURNA, 
PONIATOWSKIEGO, PROSTA, PRZEDZAMCZE, PRZY KASZOWNIKU 1-25, 
PRZY RYNKU WEŁNIANYM, RABIAŃSKA, REJTANA, RÓŻANA, RYNEK 
NOWOMIEJSKI, RYNEK STAROMIEJSKI, STRUMYKOWA, SUKIENNICZA, 
SZCZYTNA, SZEROKA, SZEWSKA, SZOSA CHEMIŃSKA 2-118, 1-13, 63-85, 
SZPITALNA, SZUMANA, ŚLUSARSKA, ŚW. JAKUBA, ŚW. JANA, ŚW. 
KATARZYNY, UNIWERSYTECKA, WAŁY GEN. SIKORSKIEGO,
WARSZAWSKA, WIĄZOWA, WIELKIE GARBARY, WOLA ZAMKOWA, 
WYBICKIEGO 1-89, WYSOKA, ZAMKNIĘTA, ZASZPITALNA,
ZAUŁEK PROSOWY, ŻEGLARSKA.
/Granice osiedli: CHEŁMIŃSKIE I, STAROMIEJSKIE/.

Ulice: AGRESTOWA, ASTROWA, BALONOWA, BARBARKA, 
BARTKIEWICZÓWNY, BAŚNIOWA, BAŻANTOWA, BLUSZCZOWA, BOBOLI, 
BOBROWA, BOCZNA, BOROWIACKA, BRZECHWY, CHABROWA, CHMIELNA, 
CICHA, CZECHA, CZYSTA, DĄBRÓWKI, DŁUGA, DŁUGOSZA, DOBRA, 
DROGA CZARNOBŁOCKA, ELEKTRYCZNA, FASOLOWA, FILTROWA, 
FIOŁKOWA, GAZOWA, GOŹDZIKOWA, GRABOWSKIEGO, GRUDZIĄDZKA 81- 
DO KOŃCA, GRUNWALDZKA, HARCERSKA, HIACYNTOWA, HOŻA, 
INŻYNIERSKA, IRYSOWA, IWASZKIEWICZA, JAGODOWA, JANINY 
HURYNOWICZ, JARACZA, JASKÓŁCZA, JASTRZĘBIA, JAŚMINOWA, 
JELENIA, JESIENNA, JEŻYNOWA, KALISKIEGO, KAMELIOWA, KPT. 
DRZEWIECKIEGO, KASZUBSKA 4-DO KOŃCA, 1-7, KĄKOLOWA, 
KOMBAJNOWA, KONFEKCYJNA, KONIUCHY, KONOPNA, KONWALIOWA, 
KOZACKA, KOZIA, KROKUSOWA, KRUCZA, KURPIOWSKA, KWIATOWA, 
LECHA, LEGIONÓW 78-DO KOŃCA, 85-DO KOŃCA, LILIOWA, LISIA, LNIANA, 
ŁOSIA, ŁUBINOWA, ŁYSOMICKA, MAKOWA, MAKUSZYŃSKIEGO, 
MALINOWA, MALWOWA, MASZYNOWA, MIEDZA, MIGDAŁOWA, MIŁA, 
MIRECKIEGO, MOCZYŃSKIEGO, MOHNA, MORYCIŃSKIEGO, MYŚLIWSKA, 
NAŁKOWSKIEJ, NARCYZOWA, NIEDŹWIEDZIA, NORWIDA, ORLA, 
ORZECHOWA, OSIEDLOWA, OWOCOWA, OWSIANA, PAŁUCKA, PAWIA, 
PIĘKNA, POLNA 2-20, 1-13, POPIELA, PORZECZKOWA, PRZYSIECKA, 
PSZENICZNA, PTASIA, ROLNICZA, RUMIANKOWA, RUSA, RYSIA, 
RZEPAKOWA, SADOWA, SARNIA, SASANKOWA, SELEROWA, SŁONECZNA, 
SOKOLA, SPOKOJNA, SPÓŁDZIELCZA, STEINBORNÓW, STOKROTKOWA, 
STORCZYKOWA, SUCHA, SWINARSKIEGO, SZAFRANOWA, SZOSA 
CHEŁMIŃSKA 120-DO KOŃCA, 87-DO KOŃCA, SZOSA OKRĘŻNA 62-DO 
KOŃCA, 67-DO KOŃCA, ŚNIADECKIEGO, ŚW. ANTONIEGO, ŚW. JÓZEFA, 
TECHNICZNA, TRAKTOROWA, TRAMWAJOWA, TRUSKAWKOWA, 
TULIPANOWA, UGORY, URODZAJNA, WARZYWNA, WĄSKA, WESOŁA, 
WIELKI RÓW 2-24, 1-27, WILCZA, WILLOWA, WIOSENNA, WODOCIĄGOWA, 
WRZOSOWA, WSPÓLNA, WYBICKIEGO 2-DO KOŃCA, 91-DO KOŃCA, 
ZACISZE, ZAGONOWA, ZAMENHOFFA, ZBOŻOWA, ZIELNA, ZIEMOWITA, 
ŹRÓDLANA, ŻBIKOWA, ŻELAZNA, ŻURAWIA, ŻWIRKI I WIGURY, ŻYTNIA, 
ŻYZNA.
/Granice osiedli: CHEŁMIŃSKIE II, WRZOSY/.



-  5 3 -

6 Ulice: ANTCZAKA, BATOREGO, BAŻYŃSKICH, BREJSKIEGO, BRZOZOWA, 
CHROBREGO 8-DO KOŃCA, 1-DO KOŃCA, CISOWA, CURIE SKŁODOWSKIEJ 
2-64, 1-73, CYPRYSOWA, CZARNIECKIEGO 16-DO KOŃCA, 17-DO KOŃCA, 
CZEREŚNIOWA, DROGA TRZEPOSKA, DWORCOWA, FABRYCZNA, GEN. 
CHŁOPICKIEGO, GEN. PAJĄKOWSKIEGO, GEN. PRĄDZYŃSKIEGO, GEN. 
SOWIŃSKIEGO, GOŁĘBIA, GRABOWA, GRUDZIĄDZKA 48-DO KOŃCA, 
JAŁOWCOWA, JARZĘBINOWA, JAWOROWA, JAWORSKICH, 
JEŚMANOWICZA, JODŁOWA, KALINOWA, KAŁAMARSKIEGO, KANAŁOWA, 
KASZTANOWA 2-22, 1-23, KOCIEWSKA, KONOPACKICH, KOŚCIUSZKI, 
KRAIŃSKA, KWITNĄCEJ JABŁONI, LESZCZYNOWA, LUBICKA, ŁĄKOWA, 
ŁOKIETKA, ŁUKOWA, MAZOWIECKA, MAZURSKA, MORWOWA, 
OLBRACHTA, OLSZTYNOWA, OSIKOWA, PLAC DASZYŃSKIEGO, PLAC 
FRYDERYKA SKARBKA, PLAC POKOJU TORUŃSKIEGO, POD DĘBOWĄ 
GÓRĄ, PODGÓRNA 86-DO KOŃCA, 77-DO KOŃCA, POLNA 22-DO KOŃCA, 
15-DO KOŃCA, PRZY KASZOWNIKU 2-30, 27-DO KOŃCA, PUŁASKIEGO, 
RUBINKOWSKIEGO, SCZANIECKIEGO, SOBIESKIEGO, STALOWA, 
STASZICA, STUDZIENNA, SUCHARSKIEGO, SUŁKOWSKIEGO, SZOSA 
LUBICKA 2-120, 1-91, ŚCIEŻKA SZKOLNA, ŚWIERKOWA, ŚWIĘTOPEŁKA, 
TARGOWA, TRAUGUTTA, WAŁDOWSKA, WARNEŃCZYKA, WARYŃSKIEGO, 
WIELKI RÓW 26-DO KOŃCA, 29-DO KOŃCA, WINNICA 2-80, 1-DO KOŃCA, 
WOJSKA POLSKIEGO, WSCHODNIA, ZAUŁEK DWORCOWY, ZIEMI 
MICHAŁOWSKIEJ, ŻÓŁKIEWSKIEGO, ŻWIROWA.
/Granice osiedli: JAKUBSKIE, MOKRE/.

7

7 Ulice: BAJECZNA, BARWNA, BIAŁOSTOCKA, BUKOWA, BUSZCZYŃSKICH, 
BYTOMSKA, CEDROWA, CEGLANA, CERAMICZNA, CHEŁMSKA, 
CIECHANOWSKA, CIEKAWA, CURIE SKŁODOWSKIEJ 66-DO KOŃCA, 75-DO 
KOŃCA, CZEKOLADOWA, DĘBOWA, DOJAZD, DONIMIRSKIEGO, DZIAŁOWA, 
DZIAŁOWSKIEGO 2-DO KOŃCA, DZIEWULSKIEGO, ELBLĄSKA, FILOMATÓW  
POMORSKICH, GAWĘDY, GDAŃSKA, GIPSOWA, GMINNA, GORZOWSKA, 
GULIWERA, GUSTLIKA, HEBANOWA, HONORATKI, JAMONTTA, KALISKA, 
KAROLINKI, KASZTANOWA 24-DO KOŃCA, 23A-DO KOŃCA, KATARZYNKI, 
KIELECKA, KLONOWA, KŁOPOT, KOŁOWA, KONICZYNKI, KONIŃSKA, 
KOSZALIŃSKA, KRAKOWSKA, KRAŃCOWA, KRESOWA, LUBA,
ŁOMŻYŃSKA, ŁYSKOWSKIEGO 18-40, 1-DO KOŃCA, MAŁGORZATKI, 
MOCARSKIEGO, NAD RZECZKĄ, NAD STRUGĄ, NIESIOŁOWSKIEGO 2-DO 
KOŃCA, NOWOTARSKA, ODLEGŁA, OLSZTYŃSKA, OPOLSKA, OSTRA, 
PALMOWA, PANCERNYCH, PILSKA, PISKORSKIEJ, PLATANOWA, PŁOCKA, 
PRZELOT, PRZEMYSKA, PRZESKOK, PRZYBYŁÓW, PRZY LESIE, 
RADOMSKA, RAKOWICZA, ROZWARTA, RUDEGO, RYDYGIERA, 
RZESZOWSKA, SIEDLECKA, SIELSKA, SKROMNA, SŁODKA, SŁUPSKA, 
SPORNA, SUWALSKA, SZARIKA, SZCZECIŃSKA, SZCZĘSNA, SZOSA 
LUBICKA 133, 145-DO KOŃCA, TARNOBRZESKA, TARNOWSKA,
TOPOLOWA, TWARDA, UKOŚNA, UŚMIECHU, WAPIENNA, WIDOK, 
WIERZBOWA, WYKOPY, WYMARZONA, ZAKĄTEK, ZAKRĘT.
/Granice osiedli: GRĘBOCIN-BIELAWY, RUBINKOWO/.

9

8 Ulice: BALLADYNY, BOLTA, DOBREJ NADZIEI, DOŻYNKOWA, DROGA 
ŁĄKOWA, DYNGUSOWA, FANTAZYJNA, GAIKOWA, GOŚCINNA, JASIA I 
MAŁGOSI, KARDYNAŁA WYSZYŃSKIEGO, KOCIA, KOGUCIA, 
KOLANKOWSKIEGO, KONSTYTUCJI 3 MAJA, KOSYNIERÓW  
KOŚCIUSZKOWSKICH, KSIĘŻYCOWA, KUSOCIŃSKIEGO, LEŚNY TRAKT, 
LIGI POLSKIEJ, MALINOWSKIEGO, MARZANNY, MIĘDZYRZECZE, MISTRZA 
TWARDOWSKIEGO, MOSSAKOWSKIEGO, NA PRZEŁAJ, OLIMPIJSKA, 
PREJSA, PRZEMYSŁOWA, PRZYJACIÓŁ, PRZY SKARPIE, RASZEI, SMOCZA, 
SOBÓTKI, SREBRNEGO, STAMMA, STAWISIŃSKIEGO, SULECKIEGO, 
SYDOWA, SZARYCH SZEREGÓW, SZCZĘŚLIWA, SZOSA LUBICKA 150-DO 
KOŃCA, ŚLĄSKIEGO, ŚWIATOWIDA, TELIGI, TŁOCZKA, TURYSTYCZNA, 
WIANKI, WIATRÓW, WIEŻOWA, WITOSA, ZAKOLE, ZAKOSY, ZŁOTEJ RYBKI, 
/Granice osiedli: KASZCZOREK, NA SKARPIE/.

7



WYDAWCA: Urząd Wojewódzki, PI. Teatralny 2 
REDAKCJA: Wydział Organizacji i Nadzoru 
Naczelny Redaktor: Anna Piątkowska
Powielono z polecenia Wojewody Toruńskiego z dnia 4 maja 1994 r. w Urzędzie Wojewódzkim  
w Toruniu.
Nakład 150 egz.

77000 ,
cena  zł


